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34Yeni Ürün 

42Sektör 

46Röportaj 

48Yeni Ürün 

54Röportaj 

60Yeni Ürün 

62Sektör 

64Röportaj 

68Röportaj 

70Yeni Ürün 

64
Yeni HMK 600 MG
motor greyder

Yeni JCB 455 ZX
lastikli yükleyici
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Türkiye  Makineleri Pazar  (adet) 
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Ocak ubat Mart Nisan Haziran Temmuz A ustos Eylül Ekim 

2015 

2016 

       Türkiye Forklift Pazar  - (adet) 

Not: İMDER’e üye olan firmaların toplam iş makineleri pazarının yaklaşık yüzde 90’ını, İSDER’e üye firmaların ise toplam forklift pazarının yüzde 70’ini oluşturduğu tahmin ediliyor.

Terex TC 2800-1 paletli mobil vinç, Alplerde de 
gücünü gösterdi
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Çin’den sonra en ucuz çimento Türkiye’de
Rekabet Kurumu, Çimento Sektör Araştırması raporu hazırladı. Raporu değerlendirmek üzere 
İzmir’de düzenlenen çalıştayda konuşma yapan Türkiye Çimento Müstahsilleri Birliği Başkanı 
Mustafa Şefik Tüzün, “Türkiye, yurtiçi çimento fiyatları mevcut durum itibariyle Çin hariç diğer 
ülkelerin gerisindedir.” dedi. 

17.000 kişiye doğrudan istihdam 
sağlayan sektörün, üretim ve 
ihracatta dünyada ilk 5’in içerisinde 
olduğunu belirten Tüzün, son 10 
yılı kapsayan dönem için yapılan 
analizlerde, çimento fiyatlarındaki 
ortalama artışın, enflasyon artışının 
altında gerçekleştiğini ifade 
etti. Türk çimento sektöründe 
uygulanmakta olan çimento 
ortalama fiyatlarının, diğer ülkelerde 
uygulanan fiyatlara oranla çok 

Elazığ Şehir Hastanesi projesine yabancı kaynak 
finansmanı
Rönesans Sağlık Yatırım (RSY), “Kamu Özel İş Birliği” (PPP) kapsamında hayata geçireceği 
Elazığ Şehir Hastanesi için, tamamı yabancı yatırımcılardan oluşan yatırımcı grubundan, bono 
ihracı yoluyla 288 milyon euro tutarında finansman sağladı.

2
018 yılı Ağustos ayında 
tamamlanması planlanan 
projenin; yatak kapasitesi, 
üstün teknolojisi ve deprem 

izolatörlü tasarımıyla bölgeye 
bugüne kadar kazandırılmış en 
büyük sağlık yatırımı olacağı ifade 
ediliyor. 355 bin metrekarelik 
kapalı inşaat alanı bulanan hastane, 
toplam 1.038 yatak kapasitesiyle 
günde 20 bine yakın hasta ve 
hasta yakınına hizmet verecek.

Kamuya ait yatırımların özel 
sektör tarafından yapılması ve 

25 yıl süreyle devlete kiralanması 
yönteminin uygulandığı PPP 
modelinde, kira süresi boyunca 
özel sektör, kamunun arzu ettiği 
bazı hizmetleri de sağlamakla 
yükümlü kılınıyor. Tıbbi hizmet 
yine devlet tarafından verilirken, 
tüm doktor ve hemşire kadrosu 
da devlet tarafından sağlanıyor. 
Dünyadaki örnekleri 15 yıldan 
30 yıla kadar uzanan bu işbirliği 
modelinde, Türkiye’deki projeler 
için ise sürenin 25 yıl olarak 
belirlendiği belirtiliyor.

daha düşük ve rekabetçi 
olduğunu vurgulayan 
TÇMB Başkanı, sektörün 
kesintisiz olarak 
sürdürdüğü yatırımları 
ile dünyadaki rekabetçi 
gücünü önümüzdeki 
dönemde daha da 
arttıracağını dile getirdi.

İnşaat malzemeleri sanayi endeksi en düşük 
seviyeye geriledi
Türkiye İnşaat Malzemesi Sanayicileri Derneği 
(İMSAD) tarafından her ay yayınlanan endeks, 
geçen yılın aynı dönemine göre 5,17 puan düştü ve 
ölçülmeye başladığı 2013 yılı ağustos ayından bu 
yana en düşük seviyesine gerilemiş oldu. 

İMSAD’ın hazırladığı rapora göre, kasım ayında iç ve dış 
gelişmeler, endeks üzerinde olumsuz etkiler yarattı. Özellikle 
Türk Lirası’nda değer kaybı, Anayasa Referandumu, küresel 
mali koşullar gibi 2017 yılını etkileyecek unsurlar güven 
ve beklentileri zayıflattı. Ağustos ayındaki toparlanmanın 
ardından yeniden düşmeye başlayan bileşik endeks, Kasım 
ayında da bir önceki aya göre 1,77 puan geriledi.
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Mecalac, Terex’in 
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Aksa Jeneratör, cirosunun yüzde 65’ini küresel 
pazarlardan sağlıyor

Michelin, 2016 yılında satış hacmini yüzde 1,4 
artırdı
Dünyanın en büyük lastik üreticilerinden Michelin, 2016 yılının ilk dokuz ayında net satışlarını 
15,5 milyar euroya ulaştırdı. Toplamda yüzde 1,4 hacim artışı sağlayan Michelin’in hacmine en 
büyük katkı, özel uzmanlık alanı 17 jant ve üzeri performans lastikleri segmentinde sağladığı 
yüzde 11’lik artıştan geldi.

Yaklaşık yirmi yıldır yurt dışında faaliyetlerini sürdüren ve dış pazar ağırlıklı bir büyüme 
stratejisi belirleyen Aksa Jeneratör, 160’ın üzerinde ülkeye ihracat gerçekleştiriyor. Aksa 
Jeneratör CEO’su Alper Peker; Afrika ve Hindistan gibi ülkelerin yanı sıra Avrupa’da da 
yatırımlarına devam ederek küresel jeneratör pazarında ilk 5’teki konumlarını ilk 3’e taşımayı 
hedeflediklerini belirtti.

Y
urt dışı atağına yaklaşık 20 
sene önce Singapur ofisini 
açarak başladıklarını ifade 
eden Aksa Jeneratör CEO’su 

Alper Peker; “Dünya jeneratör üretim 
pazarı Uzakdoğu’ya yönelirken 2007 
yılında Çin’deki ilk üretim tesisimizin 
açılışını yapmamızın global bir oyuncu 
olma yolunda attığımız en büyük 
adım olduğunu söyleyebiliriz. 2012 
yılında dünyanın en önemli ve zorlu 
pazarları arasında yer alan Amerika 
jeneratör pazarına girerken rekabetin 
ve tüm zorlukların farkındaydık ve 
mücadeleye hazır bir şekilde üretim 

Binek araç ve hafif ticari lastiklerinde Türkiye’yi 
de içine alan Avrupa bölgesinde orijinal ekipman 
pazarında yüzde 5 büyüyen Michelin, ağır vasıta 
lastikleri segmentinde ise ilk 9 ayda yüzde 4 
büyüdü. Şirket, tüm dünyada satılan lastik adedi 
bakımından da yüzde 2 büyüme gösterdi.

Michelin Grubu’nun global anlamda büyümesine 
Michelin Türkiye’nin katkı sağladığı vurgulanıyor. 
Michelin’in, geliştirdiği teknolojiler ve lastik 
çözümleriyle tüketicilere destek sunmaya devam 
edeceği bildiriliyor.

tesisimizin açılışını gerçekleştirdik. 
Bugün 160’ın üstünde ülkeye 
satış faaliyeti gerçekleştiriyoruz.  
Geçtiğimiz yıl ciromuzun 
yaklaşık yüzde 65’ini yurtdışına, 
yüzde 35’ini ise yurtiçinde 
gerçekleştirdik.” dedi.

Yaptıkları araştırmalar neticesinde 
yurtd ışında birçok yeni fırsat 
yakaladıklarını belirten Alper Peker, 
“Avrupa'da İtalya ve İspanya'da bir 
arayışımız var.  Afrika ülkelerinde 
özellikle İspanyol şirketlerin 
önemli bir etkinliği var.  Bunu 
değerlendirerek bölgedeki 

yerimizi sağlamlaştırırken, 
hedeflediğimiz satın almayla 
dünya sıralamasındaki yerimizi 
daha yukarıya taşıyacağız.” 
ifadelerini kullandı.

ABD, Çin, Rusya, Birleşik Arap 
Emirlikleri, Kazakistan, İngiltere, 
İran, Irak, Vietnam, Cezayir, 
Singapur, Gana ve Güney Afrika’da 
bulunan satış ofisleriyle dünyanın 
yedi kıtasına hizmet veren Aksa 
Jeneratör, Brezilya ve Avustralya 
pazarlarında da payını arttırarak, 
2025 yılında 1 milyar dolarlık bir 
ciroya ulaşmayı hedefliyor.

Aksa Jeneratör CEO’su Alper Peker
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Konecranes, Türkiye'deki atıktan-enerji üretimi (WTE) ve biokütle 
uygulamaları için özel olarak tasarlanmış kaldırma ve malzeme 
elleçleme teknolojilerini piyasaya sunuyor. Firmanın, bugüne kadar 
428 tanesi dünya çapındaki yenilenebilir enerji fabrikalarına olmak 
üzere WTE endüstrisine 668 adet vinç teslim ettiği belirtiliyor.

Atıktan enerji üretimi, kentsel 
atıkların yakılmasıyla ortaya 
çıkan, genellikle elektrik ve 
buhar formundaki enerji 
oluşturma süreci olarak 
tanımlanıyor. Vinçler, modern 
atık yakma tesislerinde atıkların 
taşınmasından yakılması için 
ayrıştırılana kadar önemli 
bir rol oynuyor. Makineler 
durduğu takdirde süreç 
kesintiye uğruyor. Dolayısıyla 
kaldırma ekipmanlarının en 
uygun emniyet ve güvenilirlik 
düzeyine ulaşması için 
kaldırma ihtiyaçlarının kesinlikle 

Hilti’den 4 kat daha fazla görülen yeşil lazer

Konecranes’ten atıktan enerji üretiminde 
kullanılan vinçler

belirlenmesi gerekiyor.  

Gezer köprülü vinç üretimi ve servis 
hizmetinde önemli bir marka olan 
Konecranes, WTE endüstrisi vinçleri 
konusunda geniş çaplı bir deneyime sahip 
bulunuyor. Konecranes; biokütle, cüruf, 
çamur ve atık işleme uygulamaları için özel 
olarak tasarlanmış geniş ürün gamına sahip 
vinçler ve teknolojiler sunuyor. 

İnşaat ve el aletleri dünyasının global markası 
Hilti, yılın son “Pazarlama Dalgası” etkinliğinde ilk 
kez tanıttığı yeni Hilti PR 3 Eksenel Lazer ürününü 
sektör profesyonelleriyle buluşturdu. Hem yatay 
hem dikey hem de eğim verilebilen yeşil lazer 
teknolojisiyle yeni Hilti PR 3 Eksenel Lazer’in, 4 kat 
daha fazla görülebilme özelliği bulunuyor.

PR 3 Eksenel Lazer, yüksek görünürlük ve 
dayanıklılığa sahip olmasının yanı sıra kolay kullanıcı 

ara yüzü sayesinde de uygulamalara ekstra 
kolaylık getiriyor. Ürün, daha uzun kullanım ve şarj 

için Hilti Li Ion 12V pil ile birlikte sunuluyor. 

Yeni Hilti PR 3 Eksenel Lazer ve tüm Hilti 
ürünleri, Hilti mağazalarından ve 

www.hilti.com.tr adresinden temin 
edilebiliyor.
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Wirtgen Group’tan beton sektörüne yeni ürünler
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Yapı ruhsatlarındaki artış, 2017’de sektöre 
doping olacak

TürkTraktör’ün “Meslek Lisesi Memleket 
Meselesi” projesi sürüyor

Türkiye İMSAD’ın (Türkiye İnşaat Malzemesi Sanayicileri Derneği) Kasım ayı sektör raporu sonuçları 
açıklandı. Rapora göre, 2016 yılı ilk dokuz ayında alınan yapı ruhsatları metrekare bazında yüzde 6,1 
artarak 143,5 milyon metrekareye ulaştı. Sektörü 2017 yılı için umutlandıran yapı ruhsatlarındaki 
artışın, gelecek yıl içerisinde konut sektöründe yeni projelerin başlayacağını gösteriyor.

TürkTraktör, meslek lisesi öğrencilerini modern tarımla tanıştırarak onlara istihdam sağlamak amacıyla 
çıktığı Meslek Lisesi Memleket Meselesi kapsamındaki çalışmalarına farklı destekleriyle devam 
ediyor. Şirket, mesleki bilgi ve tecrübeye sahip kalifiye insan gücü oluşturmak ve özel sektörle okullar 
arasındaki iş birliğini güçlendirmek amacıyla Konya’da bulunan Suğla Mesleki ve Teknik Anadolu 
Lisesi’ne New Holland marka traktör bağışında bulundu. 

Raporda, üçüncü çeyrekteki 
yavaşlamaya rağmen ilk dokuz ay 
sonu itibariyle geçen yılın üzerinde 
yapı ruhsatı alındığı sonucu 
görüldü. 2016 yılı ilk dokuz ayında 
konutlar için alınan yapı ruhsatları 
metrekare bazında yüzde 10 
büyüyerek 109,7 milyon metrekare 
oldu.

AB (Avrupa Birliği) bölgesinde 
ise inşaat sektörü, 2016’nın ilk 
çeyrek döneminde yüzde 2,5 
büyümüş, ikinci çeyrekte yüzde 
0,2 küçülmüştü. Üçüncü çeyreğe 
gelindiğinde inşaat işlerinin 
yeniden canlandığı belirtilirken 
yüzde 2,9’luk bir büyümenin 
yaşandığı ifade ediliyor.

“2016 ilk dokuz ayında alınan yapı ruhsatları (milyon metrekare)”

Okula ait 75.000 metrekare ekilebilir alanda 
kullanılacak New Holland traktör, klasik 
tarım dışında Türkiye’de ilk defa bir meslek 
lisesinde aromatik bitkilerin yetiştirilmesinde 
değerlendirilecek. Ayrıca seracılık ve hayvancılık 
faaliyetlerinde de etkin şekilde kullanılırken 
hafta sonları halk eğitim merkezinin verdiği iş 
makineleri ve tarım kurslarında da kursiyerlerin 
traktörden faydalanması sağlanacak. 

2020 yılına kadar uzatılan projede, TürkTraktör 
laboratuvarlarında bugüne kadar toplam 241 
öğrenciye eğitim sağlandığı bildiriliyor.

Yılın ilk dokuz ayında inşaat malzemesi ihracatı yüzde 12,2 düştü. 
Bu düşüşle birlikte yıllık ihracat (2015 Ekim-2016 Eylül arasındaki 
dönemde) 15,46 milyar dolara geriledi.

 

Kaynak: Türkiye İstatistik Kurumu 
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sektör

Türkiye Çimento Müstahsilleri Birliği, 
beton yolda yürümeye devam ediyor 

ZF, Türkiye’de mesleki eğitime desteğini 
sürdürüyor

Sivas Cumhuriyet Üniversitesi iş birliği ile Sivas Belediyesi ve kamu kuruluşlarına seminer düzenleyen 
Türkiye Çimento Müstahsilleri Birliği, beton yolun avantajlarını açıkladı. Seminerde, milli kaynaklardan 
elde edilen beton yolun, petrole dayalı ithal ürün olan diğer alternatif yollara oranla ülke ekonomisi 
ve cari açığa katkısının önemi vurgulandı. Ayrıca ağır taşıt trafiği ve zorlu iklim koşullarına karşı 
dayanıklılığıyla, beton yolun neden tercih edilmesi gerektiğinin altı çizildi.

ZF, ASO Teknik Koleji öğrencilerinin iş 
makinesi komponentlerini daha yakından 
tanımaları amacıyla yaptığı bağışlara bir 
yenisini daha ekledi. Türkiye’de iki üretim 
tesisi ve bir satış/servis merkezi bulunan 
ZF, ASO Teknik Koleji’ne bir adet AS Tronic 
şanzıman ve ona entegre edilmiş Intarder 
bağışında bulundu. 

4 bin km yolun asfalt ile yapılması halinde 1 metreden fazla kazı gerektiğini, bunun da toplam maliyetinin 4 
katrilyon TL olmasından dolayı beton yolları tercih ettiklerini belirten Samsun Büyükşehir Belediyesi Genel 
Sekreter Yardımcısı Mustafa Yurt, Samsun Belediyesi’nin 2013 yılından beri 750 km beton yol yaptığını ve 
çalışmalarına 2017 yılında da devam edeceğini ifade etti.

TÇMB Teknik Danışmanı Prof. Dr. Özgür Yaman, silindirle sıkıştırılmış beton yolların, asfalt yapımında kullanılan 
ekipmanlarla yapılabileceğini söyledi. TÇMB CEO’su İsmail Bulut ise, çimentonun döngüsel ekonomiye ve 
yol güvenliğine katkı yapacağını, İngiltere ve İrlanda’da olduğu gibi ülkemizde de CE güvenlik sertifikalı beton 
bariyerlerin kullanılması gerektiğini kaydetti.

Şanzıman teslimi, 12 Aralık 
2016 tarihinde Hidromek, 
ASO Teknik Koleji ve ZF 
yetkililerinin katılımlarıyla 
gerçekleşti. Geçmişte de iş 
makineleri ürün gamındaki 
çeşitli komponentleri 

bağışlayan ZF, öğrencilere staj imkânı sunuyor 
ve teknik eğitim veren kurumları destekliyor.

Ayrıca Paskara Projesi ile Türk ve Alman öğrenciler, ZF ve okullarına destek veren sanayi tesislerinde 
uygulamaları yerinde inceleyerek kendilerini geliştiriyorlar. ASO Teknik Koleji ve Erkunt Mesleki Eğitim Merkezi 
ile Passau Karl-Peter-Obermaier Teknik Meslek Lisesi arasında adını Passau ve Ankara isimlerinin bir araya 
getirilmesinden alan Paskara öğrenci/eğitimci değişim projesi, 2011’den bu yana devam ediyor.
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Power TK is the Appointed Perkins Distributor for Turkey

444 69 63
www.powertk.com.tr

Perkins gücünüze güç katar

Emisyon Seviyesi: “Eu Stage IIIA / EPA Tier-3”

Model

1103D

1104D

1104D

1106D

Silindir
Adedi

3

4

4

6

Gaz
Kontrolü

Mekanik

Mekanik

Elektronik

Elektronik

Güç Azami Tork

36.9-58 kW
(49.5-77.8 hp)

196-310 Nm
(145-228.6 Ib.ft)

265-418 Nm
(195-308 Ib.ft)

420-556 Nm
(309-410 Ib.ft)
545-1050 Nm
(402-774 Ib.ft)

56-83 kW
(75.1-111 hp)

74.5-106 kW
(99.9-142 hp)

89-205 kW
(119-275 hp)

 Bir çok aplikasyon için uygun yapı
Yüksek tork ve güç seçenekleri

Düşük gürültü seviyesi
Düşük yakıt tüketimi

Aplikasyona özel opsiyonlar
 İki yıl / 2000 saat garanti

1100 Serisinin Size Sundukları
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sektör

İMDER & İSDER Eğitim Komitesi, mesleki liselere 
yatırımı sürdürüyor

4. Ulusal Taşkın Koruma Sempozyumu’nda Tekno 
Maccaferri’den Türkiye’de bir ilk

Milli Eğitim Bakanlığı Mesleki ve Teknik Eğitim Genel Müdürlüğü, İMDER (Türkiye İş Makinaları 
Distribütörleri ve İmalatçıları Birliği) ve İSDER (İstif Makinaları Distribütörleri ve İmalatçıları 
Derneği) arasında imzalanan 7 Bölge 7 Okul Projesi, bir okula daha ulaştı. Bursa Şehit Ömer 
Halisdemir Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi İş Makinaları Bölümüne İSDER üyesi Hasel İstif 
Makinaları tarafından forklift hibe edildi. 

Tekno Maccaferri, DSİ Genel Müdürlüğü tarafından 23-25 Kasım 2016 tarihleri arasında Rize’de 
gerçekleştirilen 4. Ulusal Taşkın Koruma Sempozyumu kapsamında, dere ıslahı ve taşkın 
korumaya ait pilot uygulama gerçekleştirdi. Dere ıslahı ve taşkınlara karşı çözüm sağlayan ve 
Türkiye’de ilk kez gerçekleştirilen çelik sel kapanı uygulaması, tüm sempozyum katılımcıları 
tarafından uygulama alanında canlı olarak takip edildi.  

İSDER Yönetim Kurulu Başkanı 
Ender Akbaytogan, Bursa Şehit 
Ömer Halisdemir Mesleki ve Teknik 
Anadolu Lisesi’nde gerçekleştirilen 
törende yaptığı konuşmada şunları 
dile getirdi: “Yeni teknolojileri bilen 
ve uygulayan, çağa uyumlu nesiller 
yetiştirilmesi ve nitelikli eleman 
talebinin karşılanmasında önemli 
bir adım niteliğinde olan Milli Eğitim 
Bakanlığı ile imzalamış olduğumuz 
protokol kapsamında bir okulumuza 
daha ulaşmış olmanın mutluluğunu 
yaşamaktayız. İMDER & İSDER olarak 
üyelerimizle birlikte öğrencilerin 
sektörümüzü yakından tanımaları adına faaliyetler yürüttük.” 

İMDER&İSDER Eğitim Komitesi Başkanı Uğur Güllü ise, sektörün nitelikli eleman ihtiyacı yönünde 
gerçekleştirilen hibelerin, iş makineleri bölümlerinin güçlenmesi, sektörün ve öğrencilerin geleceği adına değerli 
yatırımlar olduğunu vurgularken eğitim komitesi olarak mesleki eğitime yönelik çalışmalarının aynı hızda devam 
edeceğinin altını çizdi.

Çift bükümlü tel ağ türevi ve geosentetik 
ürünlerle inşaat, geoteknik ve çevre mühendisliği 
alanlarında faaliyet gösteren firmaların çözüm 
ortağı olarak tercih ettiği Tekno Maccaferri, yaptığı 
uygulamanın yanı sıra Recep Tayyip Erdoğan 
Üniversitesi Kongre ve Kültür Merkezi’nde 
dördüncüsü düzenlenen Ulusal Taşkın Koruma 
Sempozyumu’nun sponsorları arasında da yerini 
aldı.

Amerika, Brezilya ve Avrupa’nın birçok ülkesinde 
dere ıslahı ve taşkın koruma projelerinde kullanılan 
çelik sel kapanı uygulamasının, su geçirgenliği 
sayesinde diğer sistemlerden tamamen ayrıştığı 
belirtiliyor. Derenin akışıyla birlikte taşıdığı tüm 
malzemeleri tellerin arkasında tutarak suyun geçişini sağlayan uygulama, bakım işletme maliyeti gerektirmiyor. 
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Kiralayın 
Bütçeniz Şaşmasın!

“Kısa ve Uzun Dönemli Kira Çözümleri”

• Maksimum 2 yaşındaki makinalardan oluşan genç filomuzdan KİRALAYIN!
• Makina performansını ve yakıt tüketimini UYDUDAN TAKİP EDİN!
• Bakım, sigorta, arıza giderlerini ve yenilemeyi BİZE BIRAKIN!

Temsa İş Makinaları

www.temsaismakinalari.com • info@temsamakina.com • 0216 544 58 01 - 02 
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38 Sayı 64 • Aralık 2016

HİDROMEK HMK 600 MG motor greyder teknik özellikler

Greyder Mühendislik Bölümü 
Takım Lideri Efe Arslan, 
HİDROMEK’in Mitsubishi’den aldığı 
bayrağı daha yükseğe taşıdığı 
yeni HMK 600 MG’deki motor ve 
şanzıman değişim sürecini şöyle 
özetledi: “Greyderimizin motor 
tercihindeki en büyük etken 

değişken motor gücü sistemi idi. 
Normal motorlarda motorun bir 
tek güç ve tork eğrisi olur. Fakat 
düşük viteslerde yüksek güç 
ihtiyacı olmayan greyderlerde ise 
hem daha performanslı kullanım 
hem de yakıt tüketimini düşürmek 
için her viteste farklı bir eğri 
vardır. Her motor firmasının bu 
konuda tecrübesi yok. Olanlarla 
görüşmeler yaparak teklif aldık. 
Nihayetinde Mercedes MTU gibi 
güçlü bir ortakla çalışmaya karar 
verdik.”

“Makinede Mitsubishi’nin 8 ileri 
8 geri vitesli kendi şanzımanı 
var. Önceden mekanik olan 
bu şanzımana, valf yapısını 

değiştirerek elektronik kontrollü 
bir şanzıman haline getirdik. 
Joystick üzerindeki Tipshift tuşu 
kullanılarak ileri-geri hareketi 
sağlanıyor. Yapılan yazılım 
geliştirmeleri ve kullanılan oransal 
valfler ile vites geçişlerinin çok 
daha kesintisiz ve hissedilmeden 
gerçekleşmesini sağladık. Tüm 
hakları artık bize ait olan bu 
şanzımanı, ilerleyen zamanlarda 
kendi bünyemizde de üreteceğiz.”

Makinede değişken deplasmanlı 
hidrolik pompa ve yüke duyarlı 
kapalı hidrolik sistem bulunuyor. 
Efe Arslan, makinedeki en büyük 
sistem değişikliklerinden bir 
diğerinin, önceki Mitsubishi 
modellerinde kablolar vasıtası 
ile tahrik edilen mekanik 
kumanda valflerinden elektrik 
kontrollü valflere geçiş olduğunu 
belirtti. Arslan, çok fonksiyonlu 
joysticklerin kullanımına imkân 

veren bu değişikliğin, operatörlere 
levyeden levyeye geçiş yapmadan 
ve yorulmadan makineyi kullanma 
imkânı verdiğini ifade etti. 
Firma tarafından yapılan uzun 
araştırmalar ve alınan kullanıcı 
görüşleri çerçevesinde valf 
grubunda Husco, joysticklerde ise 
Elobau firmaları ile çalışılma kararı 
alındı. 

Yüksek dayanımlı 
ana şasi ve ataşman 
kullanımı
Mitsubishi’nin yıllardır herhangi 
bir sorun yaşamadan üretim 
gerçekleştirdiği ve artık 
HİDROMEK’in Tayland’daki üretim 
tesisi olan fabrikasında üretilen 
yüksek dayanımlı ana şasi kalitesi 
aynen korundu. Makinenin 
soğutma sisteminde elektronik 
kontrollü bir hidrolik fan bulunuyor. 
Bıçak kontrol sistemi, aşırı bir yük 
gelmesi halinde bıçağı koruyan 
debriyajlar ile donatıldı. 

Makinenin standardında, ağırlık 
bulunan ön tarafına (koç başı da 
deniliyor) isteğe bağlı olarak tek 
veya 3 hareketli dozer tipi bıçak 
takılabiliyor. Bıçakla ön taraf arasına 
zemini gevşetmek için kullanılan 
tırmık uygulanabiliyor. Yine aynı 
amaçla makinenin arka tarafına 
riper de takılabiliyor.

Çalışma ağırlığı 18.000 kg

Motor Mercedes-Benz / OM 926 LA / Stage IIIA

Motor gücü – net 140-160 kW (187-214 HP) / 2.200 rpm

Azami tork 1.000 Nm / 1.300 rpm

Şanzıman Powershift / 8 ileri 8 geri vitesli

Hidrolik sistem Kapalı merkez, elektro hidrolik valfli yüke 
duyarlı

Ön aks osilasyon 15 derece aşağı ve yukarı (toplam 30 derece)

Ön aks teker yatırma 20 derece sola ve sağa (toplam 40 derece)

Tekerlekler 14.00-24-20 PR (L-3)

Minimum dönüş yarıçapı 6,9 metre

Bıçak ölçüleri 3.710 mm x 610 mm x 19 mm

Azami hız-ileri/geri 45,2 km/saat / 42,4 km/saat 

Elektrik kontrollü 
valfler ile joystick 

kullanımı
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44 Sayı 64 • Aralık 2016

sektör

SİF İş Makinaları, distribütörlüğünü yaptığı JCB markasının iki güçlü teleskobik yükleyici 
modeli 540-170 ve 540-200’ü Antalya’da bölge müşterileri ile buluşturdu.

S
İF İş Makinaları Akdeniz 
Bölge Bayi Antmak İş 
Makinalarının tesisinde 15-
16 Kasım’da düzenlenen 

‘Loadall Müşteri Günü’ etkinliğine 
Antalya merkezin yanı sıra Isparta, 
Fethiye ve Alanya bölgesinden 
gelen müşteriler de yoğun ilgi 
gösterdi. Etkinliğe inşaat sektörün 
yanı sıra, vinç işletmeleri ve 
endüstriyel sektörde faaliyet 
gösteren firmalar da katıldı. Yapılan 
sunumda makinelerin sağladığı 
avantajlar ve güvenlik sistemleri 
uygulamalı olarak izleyicilere 
gösterildi.

Dünyada her üç teleskopik 
yükleyici kullanıcısından birinin 
JCB Loadall’ı tercih ettiğini belirten 
SİF İş Makinaları Teleskobik 
Yükleyiciler ve Endüstriyel Ürünler 
Müdürü Mustafa Çağa şunları 
söyledi:

“İnsan ihtiyaçlarının, beklentilerinin 
artması ve hızla gelişen 
teknolojinin yardımı ile işlerimizi 
daha konforlu ve güvenli hale 
getiren iş makineleri, günümüzde 
varlığını arttırmaya devam 
etmektedir. Eskiden rekabette 
çok kullanılan ‘Büyük balık, küçük 
balığı yutar’ cümlesi şimdilerde 
yerini zamanın ne kadar önemli 
olduğunu vurgulayan ‘Hızlı 
balık, yavaş balığı yutar’ cümlesi 
ile değiştirmiştir. Teleskobik 
yükleyiciler de işletmemize hız 
katan, zamanı verimli kullanmamızı, 
güvenli iş yapmamızı sağlayan 
makinelerdir. Kullanım alanlarının 
oldukça geniş olmasına rağmen, 
müşterilerimiz kendi fikirlerini 
katarak talep ettikleri, geliştirdikleri 
ataşmanlar ile kullanım alanlarını 
daha da arttırmaktalar.”

SİF İş Makinaları halihazırda tarımda 
pamuk, çırçır, hayvan çiftlikleri, 
yem işletmeleri, vb.; inşaat alanında 
toplu konut projeleri, avm projeleri, 
inşaat malzemesi üreticileri 
ve tedarikçileri; endüstriyel 
uygulamalarda vinç firmaları, beton 
santralleri, tekstil firmaları, döküm 
tesisleri, geri dönüşüm tesisleri, 
vb. oldukça geniş bir uygulama 
alanında, 1,5 ton 4 metreden 4 

JCB Loadalllar Antalya’da boy gösterdi

ton 20 metreye kadar kapasitede 
30’dan fazla JCB Loadall modeli ile 
hizmet veriyor.

Loadall modellerini Türkiye’ye 
en üst donanım seviyesinde 
getirdikleri vurgulayan 
Mustafa Çağa, “Makinelerimizi 
oluştururken müşterilerimizin 
daha sonra ihtiyacı olabileceğini 
düşündüğümüz özellikleri de 
makinelerimize dâhil etmekteyiz. 
Geniş servis ağımız ve yedek 
parça bulunabilirliğimiz konusunda 
her zaman olumlu yorumlar 
almaktayız. Loadallların özellikle 
motor, aks, şanzıman gibi ana 
komponentlerinin JCB tarafından 
üretiliyor olması makine dizaynına 
yansımaktadır. Bu durum JCB’nin 
otomotiv konforuna sahip, 
operatörü yormayan, kullanımı ve 

servis erişimi kolay, en iyi görüş 
açısına sahip makineler üretmesini 
sağlamaktadır." dedi.

Mustafa Çağa, 2016’da 
düzenledikleri müşteri günleri 
etkinliklerinin çok verimli olduğunu 
belirterek, “Bu etkinliklerinde 
müşterilerimiz bir yandan 
makinelerimizi yakından tanıma 
ve kullanma imkânı bulurken, 
aynı zamanda diğer markalar ile 
ürünlerimizi karşılaştırmaktalar. 
Müşterilerimiz artık bizi ‘sizin 17 
metre Loadall veya 20 metre 
Loadall ne kadar’ diye aramaktalar. 
Biz makinemizi anlatmaya 
başlamadan, bizden önce makine 
hakkında sevdiği yanları anlatmaya 
başlayan müşterilerimiz var. 
Bu bizi çok mutlu etmektedir. 

Mustafa Çağa
SİF İş Makinaları Teleskobik Yükleyiciler 

ve Endüstriyel Ürünler Müdürü

Müşterilerimiz ile birlikte biz 
büyük bir aileyiz. Etkinliklerin 
müşterilerimiz ile bize karşılıklı 
fayda sağladığına inanıyoruz. 
2017 yılında daha genişletilmiş 
ve farklılaştırılmış şekilde 
etkinliklerimizde müşterilerimiz ile 
birlikte olmaya devam edeceğiz.”

Tarım, inşaat 
ve endüstriyel 

uygulamalar için 
30’dan fazla model 

seçeneği
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Lastikli yükleyici üretiminde yaklaşık 67 yıllık tecrübeye sahip JCB, beton santralleri, kum 
ocakları ve endüstriyel uygulamalar için geliştirdiği 18 ton sınıfı yeni 455 ZX’i SİF İş Makinaları 
güvencesiyle Türkiye pazarına sundu. Makine, Türkiye’deki ilk 6 silindirli JCB motora sahip 
olmasıyla dikkat çekiyor.

S
tage III standartlarına 
uygun olarak üretimine 
2016 Ağustos ayında 
başlanan ve üretimi 

takiben dünyada ilk kez Türkiye’de 
boy gösteren 455 ZX hakkında SİF 
İş Makinaları Ağır İş Makinaları ve 
Ataşman Ürün Müdürü Yaşar Emin 
Solmaz’dan detaylı bilgiler edindik.

18.296 kg çalışma ağırlığı bulunan 
455 ZX, 11.100 kg tam dönüşte 
devrilme yüküne ve 5.500 kg 
yükleme kapasitesine sahip 

Türkiye pazarındaki ilk 6 silindirli JCB motora 
sahip lastikli yükleyici: 

Yeni JCB 455 ZX

bulunuyor. Makinede tırnaklı 
3,1 metreküp kova ve tırnaklar 
aralarındaki segmentler standart 
olarak sunuluyor. Segmentler 
sayesinde kova kapasitesi 3,3 
metreküpe yükselirken zeminin 
daha düz kalması da sağlanıyor. Bu 
özelliğin de beton santrallerinde 
sıkça arandığı belirtiliyor. Kova 
tırnakları cıvatalı ve değiştirilebilir 
bir yapıda bulunuyor. Böylece 
kolayca ve hızlı bir şekilde 
yenilenebiliyor.

Bom otomatiği ve kova 
otomatiği özelliğiyle 
üretkenlik artıyor
Kick out (bom otomatiği) 
özelliği, aynı yüksekliğe yükleme 
yapıldığında kullanılıyor. Kova, 
yüklendikten sonra tek bir joystick 
hareketiyle ayarlanan yüksekliğe 
kadar otomatik kaldırılıyor. Return 
to dig (kova otomatiği) ise, kova 
kamyona boşaltıldıktan sonra yine 
tek bir joystick hareketiyle devirme 
açısı otomatik ayarlanan değere 
getiriliyor.

221 beygir gücündeki 6 silindirli 
JCB 672 Dieselmax motorun 
avantajlarını sıralayan Yaşar 

Yaşar Emin Solmaz
SİF İş Makinaları Ağır İş Makinaları ve 

Ataşman Ürün Müdürü

yeni ürün
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Solmaz, “JCB Dieselmax motorlar, 
çalışma ömrü açısından piyasada 
tutuluyor. Yedek parçasında ya da 
filtresinde herhangi bir problem 
yaşanmadan temin edilebiliyor. 
Aslında birçok ürünümüzde JCB 
motor kullanıyoruz. O makinelerde 
müşteri memnuniyetinin yüksek 
seviyelerde olduğunu görüyoruz. 
Makine ve motor üreticisinin 
aynı olması, güveni artırıyor. 
Komponent uyumu da ayrı bir 
avantaj sağlıyor. JCB motorun, 
ayrıca düşük devirde yüksek tork 
sağladığı için yakıt konusunda 
olumlu etkisi olacaktır.” ifadelerini 
kullandı.

Zor zeminlerde 
sınırlı kaydırmalı 
diferansiyelin etkisi
4 ileri, 3 geri vitesli akıllı şanzıman 
sistemi sayesinde, sistem devreye 
sokulduğunda makine vitesteyken 
frene basılırsa şanzıman ayrılarak 
yükleyici koluna daha fazla 
kuvvet verilmesi sağlanıyor. Fren 
bırakıldığında yürüme tekrar aktif 
hale geliyor. Sınırlı kaydırmalı 
diferansiyel (LSD) özelliği, çamurlu 
veya kaygan zeminde makinenin 
rahatça kullanımına olanak veriyor.

Zemin seviyesinde yüksek 
tork sağladığı kaydedilen Z-bar 
geometrili yükleme kolunun 
malzemeye kolay penetrasyon, 
yüksek koparma kuvveti, iyi geri 
toplama açısı ve hızlı kazma 
süreleri sağladığı belirtiliyor. 
Bu sayede yakıt tüketimi ve 
lastik aşınması azalıyor. Lastik 
hız frenleri, frenlerin aynı hızda 
dönmesini sağlıyor. Bu da ısı ve 
sürtünme kayıplarını azaltarak yakıt 
ekonomisini beraberinde getiriyor. 
23.5R25 ölçülerindeki L3 radyal 
lastik, makineyle standart olarak 
sunuluyor.

Makine, tek bir 
joystickle kontrol 
ediliyor
JCB’nin kabin konforu konusundaki 
standardı 455 ZX’te de 
bozulmamış. ROPS/FOPS uyumlu, 
klimalı kabin, 3 metreküplük bir 
hacme sahip bulunuyor. Kabine 
eşit aralıklı merdivenle erişiliyor. İyi 
konumlandırılmış tutamaklarla her 
zaman üç noktalı temas sağlanıyor. 
Kabin, şasiden kauçuk tamponlarla 

ayrıldığı için iç gürültü 74 desibel 
seviyelerine kadar inebiliyor. 
Operatörün her iki tarafındaki 
kayan pencereler sayesinde 
artırılmış havalandırma ve şantiye 
içinde geliştirilmiş iletişim imkânı 
sunuluyor. 

Konsola sabitlenmiş joystick, 
ekstra olarak ayarlanabilir bir 
kol dayanağıyla kontrol ediliyor. 
Joystick üzerinde F-N-R modu 
geçişleri de bulunuyor. Yine 
ayarlanabilir direksiyon kolonuyla 
operatörler, alışkanlıklarına göre 
ayarlama yapabiliyor. Merkezi 
gösterge panelinde, analog 
göstergeler ve renkli LCD ekran 
bir arada bulunuyor. Makinenin 
arıza durumları, servis ihtiyaçları, 
kullanım bilgileri ve daha fazlası 

18.296 kg 
çalışma ağırlığı 

bulunan 455 ZX, 
11.100 kg tam 

dönüşte devrilme 
yüküne ve 5.500 

kg yükleme 
kapasitesine 

sahip bulunuyor

yeni ürün
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gösteriliyor. Tozları minimuma 
indirgemek adına pre cleaner da 
denilen ön hava filtresi kullanılıyor. 
Tüm çalışma lambaları korumaya 
alınmış, arka lambalar ise arka 
ağırlığın içine gömülmüş. Bu 
da herhangi bir hasarda zarar 
görülmesini engelliyor. Hidrolik 
soğutma fanı, sıcaklığa göre 

JCB 455 ZX lastikli yükleyici teknik özellikleri:

Toplam çalışma ağırlığı 18.296 kg

Motor 7.2 litre 6 silindirli JCB Dieselmax 672

Beygir gücü 221 hp

Şanzıman ZF 4WG190

Akslar ZF LSD (Sınırlı kaydırmalı diferansiyel)

Pompa Yüke duyarlı pistonlu tip

Kova kapasitesi 3,3 m3 (segmentlerle birlikte)

Kova genişliği 2.800 mm

Yükleme yüksekliği 3.822 mm

Yük kapasitesi 5.550 kg

Lastik BKT 23.5R25 L3

Azami hız-ileri/geri 45,2 km/saat / 42,4 km/saat 

buradan kolayca gözlemlenebiliyor. 
Standart sunulan geri görüş 
kamerası, kabinin sağ tarafına 
konumlandırılmış. Kamera, makine 
çalıştığı süre boyunca sürekli aktif 
durumda kalıyor. Kabin içindeki acil 
direksiyon pompası tuşu, makine 
stop ettiğinde kontak açıkken 
direksiyonu hareket ettirmeye 
yarıyor. Sağ merdiven altındaki 
kilitli alet çantasıyla ek saklama 
kapasitesi ve güvenlik ön planda 
tutuluyor.

Yer seviyesinden 
yapılabilen bakımlarla 
günlük kontroller 
kolaylaşıyor
455ZX’in motor ve soğutma grubu 
alanına kanatlı kapıları sayesinde 
kolayca erişilebiliyor. Operatörlerin 
kullanımını kolaylaştırmak ve 
emniyetini sağlamak için günlük 
kontrol ve gresleme noktalarına 
yer seviyesinden erişim sağlanıyor. 
Soğutma grubunun tek yüzlü 
yapısıyla temizlik daha kolay 
hale geliyor. Radyatöre ulaşma 
açısından yukarı kaldırılabilen 
hidrolik tahrikli geri üfleme fanı, 
bakım operasyonlarında avantaj 
sağlayan etkenlerden biri olarak 

otomatik reaksiyon gösteriyor ve 
fan hızını optimize ederek yakıt 
tüketimini indirmeye katkı sağlıyor. 
Bu özelliğin, gürültü seviyesini de 
azalttığı ifade ediliyor. 455 ZX’e 
özgü olarak 2 yıl/4.000 saat garanti 
hizmeti veriliyor. LiveLink uydu 
takip sistemi de 2 yıl boyunca 
ücretsiz olarak müşterilerin 
kullanımına sunuluyor.

yeni ürün
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Nida İnşaat’ın İstanbul Finans Merkezi kapsamında yer alan ve MIPIM AR Future Projects 
ödüllerinde “Yüksek Yapılar” kategorisinde birinciliğe layık görülen TAO Tower Projesi, Potain 
MCT 178 ve MC 235 C model kule vinçlerle yükseliyor. Projenin hassasiyeti gereği kule vinçlerin 
demontaj planlamaları TeknoVinç tarafından daha başlangıç aşamasında gerçekleştirildi. 

Türkiye Cumhuriyeti’nin, Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti İçişleri Bakanlığı’na hibe ettiği 16 
üstyapılı Ford Trucks kamyon törenle teslim edildi. 

Kule vinç sektöründeki 
liderliğini, farklı uygulamalarda 
gerçekleştirdiği özel kule vinç 
mühendisliği çalışmaları ile 
perçinleyerek sektöre yön 
vermeye devam eden TeknoVinç, 
91 bin 530 metrekare inşaat 
alanına sahip, 115 metre 

KKTC İçişleri Bakanlığı adına Müsteşar 
Gürkan Kara’nın da katıldığı törende 
açıklamalarda bulunan Ford Trucks 
Türkiye Direktörü Serhan Turfan, 
Ford Trucks kamyon ve çekicilerinin 
Türk mühendislerinin eseri olduğunu 
belirterek, araçlar hakkında detaylı bilgi 
verdi. Yerli üretime önemine değinen 
Turfan, Kıbrıs’ın kendileri için çok önemli 
bir pazar olduğunu, KKTC’de yılda toplam 
60 kamyonun satıldığını belirterek, 
KKTC’de bugüne kadar yapılan en büyük 
teslimatı gerçekleştirdikleri için ayrıca 
gurur duyduklarını vurguladı.

Belediye işlerinde kullanılacak olan 16 
adet üstyapılı Ford Trucks kamyonlarının 
3 yıllık bakım masrafının Ford Trucks 
tarafından karşılanacağı ve kamyonların 
kullanıcı eğitimini üstlenen Ford Trucks 
KKTC bayisi Minsan Engineering’in aynı 
zamanda araçların bakımını da yapacağı 
belirtildi.

TeknoVinç’ten Tao Tower Projesi için özel kule 
vinç mühendisliği

Türkiye’den KKTC’ye 16 adet Ford Trucks kamyon

yükseklikte ve 25 kattan 
oluşan TAO Tower Projesi 
için de özel bir mühendislik 
çalışması gerçekleştirdi. 

Projede kullanılan Potain 
MCT 178 ve MC 235 C 
kule vinçlerin demontaj 
planlamaları TeknoVinç 
tarafından projenin 
başlangıç aşamasında 
yapılarak, ilgili alanların 
statik hesapları bu 
planlama çerçevesinde 
gerçekleştirildi. Kule 
vinçlerin demontajı 
aşamasında kullanılacak 
mobil vincin ayaklarının 
basacağı betonarme 

alan üzerindeki akslar, proje 
yönetimince önceden tasarlandı. 
Uygulanan bu kule vinç 
mühendisliği sayesinde olası 
demontaj sorunlarının önüne 
geçilerek, kule vinçler projeye dahil 
edilmiş oldu.

Kullanım alanlarının ortak 
olmasından dolayı, kule vinçlerin 
güvenli olarak yükseltilebilmesi 
ve çalışma aşamasında emniyet 
mesafelerinin doğru şeklide 
planlanabilmesi için projede, 
“city topless” özelliğine sahip ve 
ön bom gergisi olmayan Potain 
MCT 178 modelinin tercih edildiği 
belirtiliyor. Projeye hizmet veren 
Potain MC 235C kule vinç ise, 
yüksek kuleye hizmet vermek 
amacıyla projeye entegre edildi. 
10 ton kapasiteli olan MC 235C, 
450 metre yüksekliğe kadar hizmet 
verebiliyor. 

2016 yılı Aralık ayında kaba 
inşaatının bitmesi planlanan 
ve İstanbul Finans Merkezi 
kapsamında yer alan TAO Tower 
Projesi’nde, Leed” kriterlerine göre 
gerçekleştirilen A Plus ofisler yer 
alıyor.
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Tüm kontrol, ICA Ana Kontrol 
Merkezi’nde

ICA, Yavuz Sultan Selim 
Köprüsü ve Kuzey Çevre 
Otoyolu’nu kışa hazırladı. 
Uzman ekibi ve son teknoloji 
ekipmanları ile her olaya ya 
da ihtiyaca anında müdahale 
edecek olan ICA, Önleyici 
Çalışmalar ve Düzeltici 
Çalışmalar programı 
kapsamında 7/24 hizmet 
verecek.

Önleyici çalışmalar kapsamında 
asfalt sıcaklığı ölçülüyor ve 
yol yüzeyinin donmasına 
karşı gerekli önlemler alınıyor. 
Kar yağışı ya da don olayı 
gerçekleşmesi beklenmeden, 
tahmini olay saatinden en az 4 
saat önce tüm ekipler ve araçlar 
sorumlu bulundukları bölgelerde 
önleyici tuzlama çalışmalarını 
yapıyor. Düzeltici çalışmalar 
kapsamında ise kar küreme 
kamyonları ve kar küreme ekibi 
ile yol 7/24 açık hale getiriliyor. 
Yapılan çalışmalar ile yol 

Türkiye Vinç İşletmecileri 
Rehberi hazırlanıyor
VİNÇDER ile Sanayi Gazetecilik, ortak bir çalışma için 
protokol imzaladı. “Türkiye Vinç İşletmecileri Rehberi” 
projesi için masaya oturan iki kuruluş, sektördeki 
firmaları bir araya toplayacağı vurgulanan çalışmayı 
başlattı. 

yüzeyinin don sıcaklığı sabit 
tutuluyor.

Solüsyon Tankı ve Püskürtme 
Tesisatı takılı kamyonlar, 
otoyol üzerinde 3 şeride aynı 
anda müdahale edebilecek 
özelliklere sahip. Kış bakımında 
kamyonların önüne takılacak 
olan kar küreme bıçaklarında 
ise hareket ve denge sensörleri 
mevcut. Otoyol güzergahında 
seyahat ederken kaza, 
yaralanma, yangın ve benzeri 
acil durumlarla karşılaşılması halinde yardım talep etmek için 7/24 çalışan 161 
no’lu Otoyol Acil Yardım hattı ücretsiz olarak aranabilir.

VİNÇDER’in genel merkezinde gerçekleşen toplantıda, Türkiye’nin 
dört bir tarafındaki vinç işletmecisi firmaların yer alacağı rehberle 
ilgili yapılacak çalışmaların startı verildi. Vinç rehberi hazırlandıktan 
sonra, 3.000 inşaat firması, 3.000 sanayi kuruluşu, 2.000 vinç 
işletmecisi, 750 yatırım bölgesi, 200 liman, 50 vinç üreticisi ve 
1.000 kurum ve kuruluşa dağıtımın yapılacağı kaydediliyor.

İstanbul Yeni Havalimanı’nın 
inşasını ve sonrasında 
25 yıl süreyle işletmesini 
üstlenen İGA, Türkiye’de 
havacılık sektöründe ve diğer 
karşılaştırmalı sektörlerde 
yenilenen ISO 14001:2015 
Çevre Yönetim Sistemi 
Belgesi’ni almaya hak kazanan 
ilk ve tek şirket oldu.

İGA Havalimanları İnşaatı CEO’su 
Yusuf Akçayoğlu, “İGA olarak 
dünyanın sıfırdan yapılan en 
büyük havalimanı projesinin 
sorumluluğunu üstlendik. Çok 
kısa bir süre önce güncellenmiş 
olmasına rağmen, yoğun bir 
program ve tüm İGA Ailesi’nin 
özverili çalışmaları sonucunda 
yenilenen ISO 14001:2015 
standardı ile Çevre Yönetim 
Sistemi Belgesi’ni almaya hak kazandık. 2016’nın son günlerinde elde 
ettiğimiz bu başarıyla, 2017’ye çok daha heyecanlı bir başlangıç yapacağız” 
şeklinde konuştu.

İGA, bir ilke 
daha imza attı
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teslimat 

HİDROMEK’in büyükşehir belediyelerine 
teslimatları devam ediyor

Balıkesir Büyükşehir Belediyesi, Balıkesir Su ve Kanalizasyon İdaresi (BASKİ), toplam 15 
milyon TL tutarındaki 86 adet iş makinesi ve aracı bünyesine kattı. Çeşitli ilçelerin altyapı 
işlerinde faaliyet gösterecek makine ekipmanın içerisinde 25 adet HİDROMEK HMK 102 B 

ALPHA A5 kazıcı yükleyici bulunuyor.

M
akinelerin teslimatı için 
Fen İşleri Müdürlüğü 
bünyesinde bir tören 
düzenlendi. Törene 

Balıkesir Büyükşehir Belediyesi 
Başkanı Ahmet Edip Uğur ve 
BASKİ Genel Müdürü Mustafa 
Bayram’ın yanı sıra ilçe belediye 
başkanları, belediye meclis üyeleri, 
BASKİ çalışanları ve HİDROMEK 
temsilcileri katılım gösterdi. 

Belediye Başkanı Uğur, yaptığı 
konuşmada ülkede yaşanan tüm 
olumsuzluklara rağmen Balıkesir’de 
yatırımın sürdüğünü dile getirdi. 
Uğur, “BASKİ, kurulduğu günden 

B
alıkesir’in büyükşehir 
statüsüne geçmesiyle 
kurulan BASKİ’nin, 
kapanan belde ve ilçe 

belediyelerinden devrolan makine 
ekipmanların yüzde 30’unun hurda 
durumda olduğunu vurgulayan 
BASKİ Genel Müdürü Mustafa 
Bayram, 2014’te 33, 2015’te ise 
42 adet makine alımı yaptıklarını 
dile getirdi. Kurumun bünyesindeki 
289 adet makineye ek olarak 
kiralanan 288 adet makineyle 

bu yana, daha profesyonel, 
finansmanını temin eden, 
yatırımlarını yapan bir kurum haline 
geldi. Bigadiç, Gönen, Balya, 
Havran ilçelerinde arıtma tesisleri, 
içme suyu ve kanalizasyon 
projeleri devam ediyor. Balıkesir’in 
11 kırsal mahallesinin suyu 
İkizcetepeler’den geliyor. Tüm 
mahalleleri buraya İkizcetepeler’e 
bağlamak istiyoruz. Daha çok 
çalışarak ülkemizin büyümesine 
katkı sağlayacağız. Tamamen 
yerli sermayeyle, ihracatlarıyla 
Türkiye’yi kalkındıran HİDROMEK 
firmasıyla gurur duyuyoruz.” 
ifadelerini kullandı.

Tamamen yerli 
sermayeyle, 

ihracatlarıyla 
Türkiye’yi kalkındıran 
HİDROMEK firmasıyla 

gurur duyuyoruz

Kurumun 
bünyesinde toplam 
577 adet makina 

bulunuyor

HİDROMEK Marmara Bölge Satış Müdürü Levent 
Bildik & Balıkesir Büyükşehir Belediyesi Başkanı 

Ahmet Edip Uğur

BASKİ Genel Müdürü Mustafa Bayram
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birlikte toplamda 577 adet 
makineyi bulunduran makine 
parkının olduğunu söyleyen 
Bayram, “Depolarımızda içme 
suyu ve kanalizasyona yönelik 
tüm boru ekipmanlarımız hazır 
halde bekliyor. Kurulduğumuz 
günden bugüne kadar geçen süre 
zarfında iyi işler çıkarmaya çalıştık. 
Bize iş makinesi konusunda her 

zaman destek olan HİDROMEK 
firmasına teşekkür ediyoruz.” 
diye konuştu

H
İDROMEK Bursa 
Bölge Müdürü Akın 
Çikoğlu, BASKİ’nin 
sorumluluğunda 

yaklaşık 900 köy bulunduğuna 
dikkat çekti. Bununla birlikte 
makine ihtiyacının da arttığına 
değinen Çikoğlu, teslimatla 
ilgili şunları söyledi: “BASKİ, 
ihtiyaçlarına en uygun çözüm 
olarak HİDROMEK’i tercih etti. 
2015 yılında 7 adet HMK 102 
B ALPHA A5 kazıcı yükleyici 

Karayolları Genel Müdürlüğü, HİDROMEK ailesinin 
yeni üyelerini tercih etti
HİDROMEK, Karayolları Genel Müdürlüğü’nün ihalesi kapsamında 8 adet HMK 640 WL lastikli 
yükleyici ve 28 adet HMK 600 MG motor greyderin teslimatını gerçekleştirdi.
HMK 640 WL lastikli yükleyici 
ve HMK 600 MG motor 
greyder, dışarıdan aday 
kabul etmeyen, sadece 
jürinin belirlediği kriterlere 
uyan tasarımların yarıştırıldığı 
dünyaca ünlü German Design 
Award 2017 yarışmasında 
aday gösterilmiş, HİDROMEK 
HMK 600 MG motor greyder 
ile “Special Mention (Özel 
Mansiyon)” ödülünü kazanmıştı.

HİDROMEK, yeni iş 
makinelerinin bu ihale kapsamı 
dışındaki satışlarına Şubat 
2017’de başlayacak. 

HİDROMEK Bursa Bölge Müdürü 
Akın Çikoğlu

alımı yapıldı. BASKİ yetkililerinin 
makine seçimindeki kriterleri 
kabin konforu, yakıt tasarrufu 
ve üretkenlikti. Bu doğrultuda 
BASKİ’ye 25 adet HMK 102 B 
ALPHA A5 modelimizin teslimatını 
yaptık. Türkiye'nin 7 yıldır 
değişmeyen pazar liderini tercih 
ettikleri için teşekkür ederiz. 
Birlikte daha çok iş yapacağımızı 
düşünüyoruz.” 

Konuşmaların ardından HİDROMEK 
Marmara Bölge Satış Müdürü 
Levent Bildik, Belediye Başkanı 
Ahmet Edip Uğur ve BASKİ 
Genel Müdürü Mustafa Bayram’a 
teşekkür plaketlerini takdim etti.
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64 Sayı 64 • Aralık 2016

röportaj

Mak-Ser Makina Genel Müdürü Mahir Polat:
“Dingli, makaslı platform segmentinde en geniş ürün 

hattına sahip üretici oldu”
Personel yükseltici platform üretiminde küresel bir marka olma yolunda hızla ilerleyen Dingli, 27-30 

Kasım tarihleri arasında düzenlenen Bauma China’da yepyeni ürünleriyle gövde gösterisi yaptı. Dingli 
Türkiye temsilcisi Mak-Ser Makina’nın Genel Müdürü Mahir Polat, Türkiye’deki Dingli müşterileriyle 

birlikte fuara ve üretim tesislerine ziyaret gerçekleştirdi. 
 Mahir Polat ile ülkedeki platform sektörünün gelişiminden Bauma China Fuarı ve Dingli fabrikasının ziyaretine 
kadar geniş bir perspektifte bir görüşme yaptık.

Bauma China ile ilgili 
gözlemlerinizi ve Dingli’deki 
son gelişmeleri paylaşır 
mısınız?
Son yıllardaki fuarların kaderi yine 
değişmedi. Önemli fuarlar gittikçe 
değerini kaybediyor. Bunu fuar 
sayısındaki artışa, buna rağmen 
ürünlerde fazla yenilik olmamasına 
bağlıyorum. Fuarlara katılmak, 
ziyaret etmek maliyet açısından da 
bir yük getiriyor. Buna Türkiye’de 
de şahit oluyoruz. Gözlemime göre 
bir önceki Bauma China’ya göre 
yüzde 25’lik bir düşüş yaşandı.

Dingli kısmından baktığımızda, 
firma bu fuara çok önem 
veriyor. Toplam 16 yeni ürünle 
müşterilerinin karşısına çıkan 
Dingli, özellikle 16-28 metre arası 
çalışma yüksekliğine sahip eklemli 

ve teleskobik bomlu platform 
segmentinde iddiasını ortaya 
koydu. İtalyan teleskobik forklift 
üreticisi Magni’nin yüzde 20’sinin 
satın alınmasının ardından önemli 
Ar-Ge çalışmaları sonucunda 
İtalyan dizaynı olarak adlandırılan 
yeni ürünler kullanıcıların 
beğenisine sunuldu. 

Bu makineler ne avantajlar 
sağlıyor?
Bomlu ve eklemli grubunda 
genelde motor ve valf grubu 
şaside değil, üst grupta bulunur. 
Dingli, bu ezberi bozarak bunları 
şasi kısmına indirdi. Dolayısıyla 
makinenin üst bölümü hafifleyerek 
ağırlık merkezi aşağı çekildi. Bu 
sayede muadillerine göre kıyasla 
yatay erişim kapasitesi yükseltildi.

Bir diğer yeni özellik ise tekerlerde 

hidromotor sistemi yerine klasik 
diferansiyel ve şaft sisteminin 
bulunmasıdır. Motordan alınan 
mekanik güç direkt yürüyüşe 
aktarıldığında süre kaybının önüne 
geçiliyor. Ayrıca yakıt tasarrufu 
da sağlanıyor. 16 metreden 28 
metreye kadarki makinelerin 
tümünde aynı motor kullanılıyor. 
Bu da kiralama firmalarına tek tip 
bakım avantajı sağlıyor. Makinelerin 
estetik olarak da başarılı bir 
şekilde dizayn edildiğini rahatlıkla 
söyleyebiliriz. 

Makaslı grubunda ne gibi 
yenilikler söz konusu?
Makaslı platformlarda büyük 
değişiklikler yaşanmıyor fakat 
makinelerde yine Dingli’ye ait 
özgün bir aks üzerinde hidrolik 
terazileme sistemi karşımıza 
çıkıyor. Bina dış cephelerinde veya 
AVM otoparklarındaki eğimlerde 
kolaylık sunan sistem, ekstra 

Bomlu ve eklemli 
grubunda iddialı yenilikler

2017 baharında Türkiye 
pazarına sunulacak
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“Fuar 
esnasında 
Avrupalı bir 
firmayla 7.000 
adetlik makaslı 
platform 
sözleşmesi 
yapıldı”

Mahir Polat

olarak yaklaşık 3-4 derecelik bir 
eğim avantajı sağlıyor. Bu özellik 
opsiyonel olarak sunuluyor. 
Özellikli makineler olduğu için 
kira gelirlerini de yükselteceğini 
düşünüyoruz. Bunun dışında 22 
metre dizel makaslı modeli ilk kez 
Bauma China’da tanıtıldı. Dingli, 

22 metreyle birlikte makaslı 
platform segmentinde en geniş 
ürün hattına sahip üretici oldu. 22 
metreyi üreten firmalar var fakat 
daha spesifik üretim yapıyorlar. 
Büyük üreticiler içerisinde Dingli, 
6 metreden 22 metreye akülü, 10 
metreden 22 metreye dizel makaslı 
üreten tek üretici olarak dikkat 
çekiyor. Fuar esnasında Avrupalı 
bir firmayla 7.000 adetlik makaslı 
platform sözleşmesi yapıldı. 
Makineler 3 yıllık süreçte teslim 
edilecek.

Bu modelleri Türkiye 
pazarına ne zaman 
sunacaksınız?
 2017’nin baharında getireceğiz. 
Nisan ayında Vinçder’in mini bir 
fuarı olacak. Etkinlikte birkaç örnek 
sunmak istiyoruz. Yaz döneminde 
ise tanıtımlara daha çok ağırlık 
vereceğiz. 

Dingli fabrikasına 
gerçekleştirdiğiniz ziyaretle 
ilgili izlenimleriniz neler?
Dingli’nin mevcut iki üretim tesisine 
ek olarak geçen yıl Nisan ayında 
üçüncü tesis faaliyete geçti. Bu 
tesis, otomatik montaj hattıyla ön 
plana çıkıyor. Tüm kaynaklar ve 
bükme işlemleri robotlarla yapılıyor. 
Kullanılan ekipmanlarda Japon 
ve Alman menşeli ürünler tercih 
ediliyor. Dingli, şu anda 15 dakikada 
1 adet makaslı 
platform üretimi 
gerçekleştiriyor. 
Yıllık üretim 
kapasitesi ise 
20 bine ulaştı. 
Otomatik montaj 
hattı, bütün komponentlerde kalite 
kontrol avantajını da beraberinde 
getirdi. Çünkü montaj bittikten 
sonra makinede hata oluşması 
vakit kaybına yol açıyor. Dolayısıyla 
banda gelen bütün ürünler ciddi bir 
kalite kontrol sürecinden geçiyor. 
Sınıfı geçemeyenler ise ayrılıyor. 
Biz oradayken dördüncü fabrikanın 
anlaşması imzalandı. O fabrika da 
bomlu makineler için inşa edilecek. 

Hedef, saatte 1 adet bomlu makine 
üretmek üzerine kurgulanıyor. 

“Performans kriterleri, güvenlik ve 
malzeme kalitesi sürekli testlerle 
ölçülüyor”

Dingli, dünyadaki çeşitliliği 
ve kalitesini artırıyor, daha 
iddialı bir konuma geliyor 
diyebilir miyiz?
Bu sadece dünya için değil Çin 
pazarı için de önemli bir etken. 

Burada ya da 
Avrupa’da kalite 
anlamında hiçbir 
farkımız yok 
hatta artılarımızın 
olduğunu 
anlatıyoruz 

fakat Çin’de bu iş daha zor. 
Çünkü birçok sayıda merdiven 
altı üretici faaliyet gösteriyor. 
Makaslı platform üretmek kolay 
bir iş, özellikle Çin gibi bir ülkede 
bu daha da kolay hale geliyor. 
Fiyat anlamında da düşük teklifler 
verebiliyorlar. Birçoğunun rengine 
baktığınızda Dingli ile aynı renkte 
olduğunu görüyorsunuz. Dingli, 
her konuda onlardan ayrışmaya 

Performans kriterleri, 
güvenlik ve malzeme 

kalitesi sürekli testlerle 
ölçülüyor
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NEDEN ? 
! 

Kiralama seçeneğinin avantajlarını 
daha geniş kitlelere yayarak 
sektörün büyümesine katkı 
sağlamak

Kiralama yapmak isteyen kişi ve 
kurumlara her anlamda rehber 
olmak

Büyümeye bağlı olarak artan ürün 
ve hizmet çeşitliliğini güncel olarak 
tanıtmak

İstatistikler ve raporlar hazırlayarak 
sektörün nabzını tutmak

Sektördeki iş güvenliği konusunu 
gündemden düşürmemek

Sektörün ihtiyaçlarını ve sorunlarını 
tespit ederek doğru gelişimine katkı 
sağlamak

Güncel olarak takip edilecek olan
ana ürün grupları:

Türkiye’deki kiralama 
sektörüne liderlik eden 

otomotiv sektörünün 
tecrübeleri ışığında tüm 

makine, ekipman ve ticari 
araçlara yer veriyoruz.

TTTTTTTTTTTüüüüüüüüüüüürrrrrrkkkkkkkkkkkkiiiiiiiiiiiyyyyyyyyyyeeeeeeee’’’’’’’’dddddddddddeeeekkkkkkkkkkkkkiiiiiiiiiiii kkkkkkkkkkkkiiiiiiiiiiiirrrrrrraaaaaaaaallllllllllllaaaaaaaaammmmmmmmmaaaaaaaaa

ÜRÜN 
GRUPLARI

Makine, Ekipman ve Araç Kiralama Dergisi

Kiralama Rehberi güncellendi

F5 F5 F5
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70 Sayı 64 • Aralık 2016

JCB, kompakt teleskobik yükleyicilerden iki yeni 
modeli Türkiye pazarına sunuyor

STFA grup şirketlerinden SİF İş Makinaları, distribütörlüğünü yaptığı JCB’nin yenilikçi 
modellerini 2017’de Türkiye’deki kullanıcılarıyla buluşturmaya devam edecek. Yeni JCB 516-
40 ve 525-60 Hi-Viz kompakt loadall modellerinin, telehandler pazarında fark yaratacağı 
belirtiliyor.
Bu yıl tanıtımına hız verilen 540-
200 Sway Loadall modeli için 
düzenlenen etkinlikte konuşan SİF 
İş Makinaları Teleskobik Yükleyici 
ve Endüstriyel Ürünler Müdürü 
Mustafa Çağa, yeni modeller 
hakkında şunları söyledi: “Yeni 
JCB 516-40 modeli 1,6 ton-
4 metre yükseklik kapasitesi, 
fark yaratan kompakt yapısı, 
konforu ve güvenlik özellikleriyle 
müşterilerin işlerini kolaylaştırmak 
ve hızlandırmak amacıyla dizayn 
edildi. Makine, kompakt yapısından 
dolayı dar alanlardaki yükleme 
ve boşaltma işlerini kolayca 
yapabiliyor. 37 KW JCB motora 
sahip 516-40, yakıt konusunda 
oldukça cimri konumda bulunuyor. 

Tarım uygulamalarının yanı sıra 
döküm sektörü, tünel inşaatı, 
kapalı tip maden ocakları, çok 
katlı inşaat ve AVM projelerinde 
oldukça yaygın olarak kullanılıyor. 
Son dönemde güneş enerjisi 
platformu uygulaması yapan 
firmalar da bu makineyi talep 
ediyor. Makine beraberinde 
kullanılabilen kova, forklift çatalı, 
sepet gibi ataşmanlar sayesinde 
kullanım alanları daha da 
genişleyebiliyor.”

"JCB’nin yeni 525-60 Hi-Viz 
modeli ise, 2,5 ton-6 metre 
kaldırma kapasitesi ve Hi-Viz 
olarak adlandırılan yüksek görüş 
özelliğiyle işletmelerin, şantiyelerin 

Maksimum kaldırma kapasitesi

Maksimum kaldırma yüksekliği

Motor

Lastikler

Şanzıman

Kumanda

Makine ağırlığı

Maksimum uzanma mesafesi

Dönüş yarıçapı

1.600 kg

4 m

37 KW / 47 HP JCB Tier III

Özel endüstriyel tip lastikler (10.075-15,3)

Hidrostatik

Servo joystick

3.421 kg

2,35 m

2,8 m

2.500 kg

6 m

55 KW / 75 HP JCB Tier IV F 

Özel endüstriyel tipi lastikler (12x16.5)

Hidrostatik

Servo joystick

5.490 kg

3,5 m

3,7 m

516-40 525-60 Hi-Viz 

525-60 Hi-Viz, 
şantiyelerin jokeri 

olmaya aday

joker makinesi olmaya aday. Geri 
dönüşüm tesislerinin de ilgisini 
çeken bu model, özel tasarlanan 
3/2 kâğıt pres ataşmanı nedeniyle 
de yoğun talep görüyor. 525-60 
Hi-Viz’in tercih edilme sebeplerinin 
başında arazi şartlarına ve zorlu 
çalışma koşullarına dayanıklı 
olarak üretilmesi gösterilebilir.”

yeni ürün
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Talip Güdek_Ordu: 
Kocaeli: 
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Gebze bir duble yol 

Ak Köprü tamam, 
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SASKİ’den Karapürçek’e 
alternatif kaynak

Sakarya 
Büyükşehir 
Belediyesi Su 
ve Kanalizasyon 
İdaresi Genel 
Müdürü Dr. 
Rüstem Keleş, 
Karapürçek için 
alternatif içme 
suyu kaynakları 

sağlamak için çalışmaların devam ettiğini açıkladı. Rüstem 
Keleş, “Birçok mahallemizi temiz ve kesintisiz içme suyu 
ile buluştururken aynı zamanda mevcut kaynaklarımızı 
çeşitlendirmek için de alternatif içme suyu projeleri 
hayata geçiriyoruz.” dedi.

Artvin Belediyesi, kışa hızlı girdi

Akyaka Mahallesi Atatürk Caddesi 2. etap yol 
projesi tamamlandı

Artvin Belediyesi’nin, heyelan riskini ortadan kaldırmak 
ve trafiği rahatlatmak için yapımına başladığı şehir 
merkezi yeni giriş yolu kış ayında ve soğuk havalarda 
daha hızlı ilerliyor. Artvin Belediye Başkanı Mehmet 
Kocatepe, kış ayında kaygan zeminin donup heyelan 
riskini azaltmasını fırsata çevirerek çalışmalara hız 
verdiklerini söyledi.

Muğla Büyükşehir Belediyesi tarafından Ula-Akyaka Mahallesi 
Atatürk Caddesi 2. etap yol projesi kapsamında Orman 
Bölge Müdürlüğü, Çevre ve Şehircilik İl Müdürlüğü ve Kültür 
Varlıklarını Koruma Bölge Kurulu Müdürlüğü’nden alınan 
izinler doğrultusunda genişletme çalışmaları tamamlandı. Yol 
platformu 8,5 metre güzergâh uzunluğu ise 600 metre olan 
yolda yaya trafiği dikkate alınarak 2 metre genişliğinde doğal 
bütünlüğü bozmamak amacıyla kayrak kaplama çalışması da 
yapıldı.

Büyükşehirden hat boyu-3 yoluna neşter
Eskişehir Büyükşehir Belediyesi, Yol İşleri Dairesi Başkanlığı 
sorumluluk alanında bulunan ilçelerdeki yüksek rakımlı mahalle 
yollarında karla mücadele çalışmaları sürdürürken diğer taraftan 
mahalle (köy) yollarında sürücülerin can ve mal güvenliği 
açısından yol genişletme ve zemin iyileştirme çalışmalarına 
aralıksız devam ediyor. Tepebaşı ilçesi Cumhuriyet, Gökdere, 
Ahiler mahalle yollarına ulaşımı sağlayan ve aynı zamanda hat 
boyu-3 olarak bilinen yolda yürütülen çalışmalar kapsamında 
ağır tonaj nedeniyle bozulan, yolun platform genişliği 5 
metreden 8 metreye çıkarılıyor.

700 araçlık otopark 
çalışması başladı
Kırıkkale Belediye Başkanı Mehmet Saygılı, şehir 
merkezi trafiğini büyük ölçüde rahatlatacağı 
belirtilen 700 araçlık otopark çalışmasının 
başlamasının ardından bölgede incelemelerde 
bulundu. Bu sayede Karşıyaka Yuva Mahallesi’ne de 
ikinci bir yol açılmış olacak.
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Tekirdağ Büyükşehir 
Belediyesi kışa hazır 
Kar yağışı ve don olaylarının yaşanması ihtimaline karşı Tekirdağ 
Büyükşehir Belediyesi 15 greyder, 7 kamyon, 15 kanal kazıcı, 5 
yükleyici, 10 kar küreme ve tuzlama makinesi, 4 bin ton tuz ve 
160 kişilik karla mücadele ekibiyle kış şartlarına hazır durumda 
bulunuyor. Oluşabilecek olumsuzluklara karşı 153 çağrı 
merkezine ulaşılabiliyor.

KOSKİ, hizmet kalitesini 
artırıyor
Konya Büyükşehir Belediyesi KOSKİ Genel Müdürlüğü, hizmet 
hızını ve kalitesini artırmak için araç parkını modernize ediyor. Yeni 
Büyükşehir Yasası ile merkezin yanında ilçelere de hizmet götüren 
KOSKİ Genel Müdürlüğü, bu kapsamda su ve kanalizasyon arıza 
ekiplerinin kullanması için 3 adet iş makinesi ve 17 adet çok amaçlı 
kamyonu filosuna dâhil etti.

Andız, Uydukent, Parmakören 
Mahalleleri kanalizasyon 
kolektör hattı çalışmaları devam 
ediyor
Kütahya Belediyesi’nin yürüttüğü proje kapsamında, 01.11.2016 
tarihinde çalışmalara başlanarak Aralık ayı itibariyle Ø600 mm 
2.800 metre kolektör hat yapıldı. Tamamlandığında 10.500 metre 
kanalizasyon hattına kavuşulacak. Toplam maliyetin ise 1.500.000,00 
TL olacağı ifade ediliyor.

Fevzi Çakmak Caddesi 
projesi hızla ilerliyor

Kırklareli Belediyesi'nin "Şehrin Yüzündeki Tarihi Çizgiler-
Fevzi Çakmak Caddesi Kentsel Tasarım Hamlesi" isimli 

projede çalışmalar sürüyor. Yaklaşık 3 ayda tamamlanacak 
projenin altyapı, üstyapı, çevre düzenlemesi ve ışıklandırması 

ile Kırklareli’ne ayrı bir hava katması bekleniyor. Altyapı 
çalışmalarının tamamlandığı, yol ve kaldırımlarının neredeyse 

bittiği projede, gece aydınlatılmasında kullanılacak LED 
ışıklarında deneme çalışması yapılıyor.

Dere ıslah çalışmaları sürüyor
Yalova Belediyesi tarafından, Safran Deresi üzerinde yapılan ıslah 
çalışmaları devam ediyor. Karşılıklı olarak 1.200 m yapılacak olan 
çalışmalar 2017 yılı içerisinde tamamlanacak. Yapılan çalışmalarla 
dere yatağının 25 metreye çıkartılacağı belirtiliyor. Yapılan 
çalışmaları yerinde inceleyen ve bilgi alan Belediye Başkanı Vefa 
Salman, çalışmaların hızlı sürdüğünü, planlanan tarihten önce 
tamamlanacağını düşündüklerini belirtti.
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Acarlar Makine, teslimatlarını 
duyurmaya devam ediyor

Ascendum Makina’dan iş 
güvenliği paylaşımı

HİDROMEK HMK 102 B, farklı bir 
alanda kullanıldı

Acarlar Makine, Zirve Vinç firmasına 6 adet 
Haulotte Compact 12 makaslı personel yükseltici 

platform teslimatı gerçekleştirdi. Kayseri ve 
çevresinde kiralama faaliyetlerini sürdüren 

Zirve Vinç’in, kaliteli ürün ve geniş yedek parça 
stokundan dolayı Acarlar Makine’yi tercih ettiği, 

önümüzdeki dönemde de yatırımların devam 
edeceği belirtildi.

Yapılan paylaşımda güvenlik botlarının inşaat 
sahalarında ayakları korumak için çelikle 

güçlendirildiği belirtilerek her gün kullanılması 
gerektiğinin altı çizildi.

Firmanın Facebook hesabından yapılan paylaşımda, 
İspanya’da bir çiftin dünya evine HMK 102 B ile 

girmeyi tercih ettiği belirtildi.

TANAP projesine basın gezisi

Küçük Çamlıca TV-Radyo Kulesi 
Potain ile yükseliyor

TANAP Genel Müdürü Saltuk Düzyol’un da katılımıyla 
TANAP-Lot3 projesinin Polatlı ayağına basın gezisi 

düzenlendi. Sakarya Nehri geçişi hazırlıkları ve 
Sivrihisar’da 1.350 m rakımdaki 1.930 m’lik boru indirme 
aktivitesinin yerinde gözlemlendiği geziye, Tekfen İnşaat 
Türkiye Projelerinden Sorumlu Genel Müdür Yardımcısı 

Mustafa Kopuz ve proje ekibi eşlik etti.

Şehirde görüntü 
kirliliği oluşturduğu 
belirtilen anten ve 
anten kulelerinin 
tek bir noktada 

toplanmasını 
sağlayacak İstanbul/
Çamlıca Tv ve Radyo 

Kulesi projesinde, 
Potain MCR 160, 
GTMR386 model 

kule vinçler ve Stros 
asansör çalışıyor.

Iveco Madrid Fabrikası’na ödül

Yönetim danışmanlığı firması Kaizen Enstitüsü, 
Iveco’nun on-road ve off-road ağır araç üretimi 

gerçekleştiren Madrid Fabrikası’nı, Sürekli İyileştirme 
Sisteminde Mükemmellik kategorisinde ödüle layık 

gördü.
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Bilinen en eski doğal beton 
parçası 12 milyon yaşında

Brisa ve FC Barcelona buluştu

MST’den Limak İnşaat’a 
telehandler teslimatı

İSDER Komiteleri faaliyetlerini 
sürdürüyor

Çimsa’dan güneş enerjisi projesi

Sunward ekskavatör, 
Pendik Sabiha Gökçen Metro 

şantiyesinde çalışacak

Betonsa, yaptığı 
paylaşımla 1960 
yılında İsrail’de 
bulunan doğal 

katmanın, bitümlü 
şist adı verilen 

kayaç türünün kireç 
taşına yakın bir 

yerde patlaması ve 
reaksiyona girmesi 
sonucu oluştuğunu 

kaydetti.

Brisa, Lassa markasıyla sponsor olduğu FC 
Barcelona takımının yöneticilerini İstanbul'da 

ağırladı. Etkinlik, firmanın Facebook hesabından 
paylaşıldı.

Türkiye’nin ilk ve tek yerli telehandler üreticisi MST İş 
ve Tarım Makinaları, Yusufeli Barajı projesine 2 adet 

MST telehandler teslimatı gerçekleştirdi. 

Sunward markasının Türkiye distribütörü Erkom, 
SWE150B paletli ekskavatörü, Everdigm hidrolik 
kırıcısıyla birlikte Danışmaz A.Ş. firmasına teslim 
ettiğini Facebook hesabından paylaştı. Makine, 
Gülermak-YSE adi ortaklığının Sabiha Gökçen 

Havalimanı metro projesinde faaliyet gösterecek.

2016 yılının 
değerlendirilip 
gelecek yıl için 
planlamaların 

yapıldığı 
Platform 
Komitesi 
toplantısı, 

Acarlar Makine 
Genel Müdürü Serkan Acar başkanlığında dernek 

merkezinde gerçekleştirildi.

Çimsa’nın Niğde Fabrikası’nda, enerjiden tasarruf 
etmek ve karbon salınımını azaltmak amacıyla güneş 

enerjisi projesi hayata geçirildi. Bu projeyle 90 ton 
fuel oil tasarrufu sağlanarak 281 ton CO2’nin doğaya 

salınmasının engellendiği belirtiliyor.

Ford Trucks Net, 1 yıl boyunca 
ücretsiz

Yeni Ford Trucks 
Çekici serisinde 
Ford Trucks Net 

kabin içi wi-fi, 
4.5G hızıyla 1 yıl 

ücretsiz sunuluyor. 
Sürücüler mobil 

cihazları üzerinden 
bu hizmetten 

faydalanabiliyor. 
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Belediyeler Çalışıyor

Adana Büyükşehir Belediyesi, leasing ile iş 
makinesi alacak

Alpaslan II Barajı’nda 
fiziki gerçekleşme 

seviyesi %40’a ulaştı

Bursa’da tesis rekoru
2 Aralık 2016 tarihinde Bursa’da düzenlenen 
törenle, 14 tesisin açılışı gerçekleştirildi. Törende 
konuşan DSİ Genel Müdür Yardımcısı Ergün 
Üzücek, “Bursa’da bugün 13 adet baraj ve sulama 
tesisinin temel atma merasimini gerçekleştirerek 
belki bir rekora imza atacağız. Bugün ayrıca yılda 
28,38 milyon metreküp içme ve kullanma suyu 
temin ederek İnegöl’ün 2045 yılına kadar olan 
içme suyu ihtiyacını karşılayacak İnegöl Hocaköy 
Barajı’nın da temelini atacağız. DSİ tarafından 
Bursa’ya son 14 yılda 1,8 milyar TL yatırım 
yapılmıştır. Yapılan tesislerle Bursa’ya yıllık 60 
milyon metreküp içme suyu temin ettik, 342.830 
dekar araziyi sulamaya açtık ve çiftçilerimize 
yıllık 296 milyon TL zirai gelir artışı sağladık, 17 
derenin ıslahını tamamladık. Bunların yanı sıra 
2 adet içme suyu, 13 adet baraj ve gölet, 16 adet 
sulama tesisinin inşaatları devam etmektedir.’’ 
dedi.

Adana Büyükşehir Belediye Meclisi'nin Aralık ayı 
ilk oturumunda finansal kiralama yöntemiyle iş 
makinesi alınması gündemi görüşüldü.
İHA’dan alınan habere göre, Adana Büyükşehir 
Belediyesi Genel Sekreteri Şaban Acar, 2014 yılında 
13 milyon 459 liraya 52 tane iş makinesi satın 
alındığını hatırlatarak 2015 yılında 39 milyon 163 bin 
liraya 179, 2016 yılında ise 33 milyon 661 bin liraya 
128 araç satın alındığını kaydetti.
Sınırlarının genişlemesi sebebiyle makine ihtiyacı 
artan Adana Büyükşehir Belediyesi, gündem maddesini kabul etti. Daha fazla 
avantaj kazanmayı hedefleyen belediye, bu yıl leasing yöntemiyle 72 adet iş 
makinesi alacak. 

Bakırçay’a 18 milyon TL’lik 
yatırım

İzmir Büyükşehir Belediyesi, 
Bakırçay Bölge Şantiyesi’ni 
hizmete açtı. DHA’dan alınan 
habere göre, asfalt plenti, 
parke taşı ve prefabrik kapalı 
alanlarından oluşan tesisin inşaatı 
yaklaşık 9 milyon TL'ye mal oldu.
Bölgeye hizmet vermek amacıyla 
satın alınan 19 adet yeni iş 
makinesi ve 6 adet aracın maliyeti 
de 9 milyon TL'yi buldu. İzmir 
Büyükşehir Belediyesi, filodaki 
mevcut araçlarla birlikte bölgeye 
toplam 62 adet araç ve iş 
makinesiyle hizmet verecek.

Gümüşhane’nin 20 yıllık 
hafriyat çilesi sona erdi

Akçakale’de yıllardır süren, 
hem vatandaşların hem de 
nakliyecilerin büyük problemi 
haline gelen hafriyat sorunu 
çözüme kavuştu. Valilikten 
yapılan açıklamaya göre, birisi 
il merkezindeki çevre yolunda, 
diğeri de organize sanayi 
bölgesinde olmak üzere iki yeni 
döküm sahası belirlendi. 

DSİ Genel Müdürü Murat Acu 
başkanlığında, “Alpaslan II Barajı ve 
HES Su Kullanım Anlaşması” imza 
merasimi, 12 Aralık 2016 tarihinde 
yapıldı. Alpaslan II Barajı’nın, DSİ 
tarafından Muş ili sınırları içerisinde 
Murat Nehri üzerinde sulama, enerji 
ve taşkın kontrolü maksatlı olarak 
geliştirildiği belirtiliyor. 
Eylül 1994 tarihli Muş Alpaslan-
II Projesi Planlama Raporunda; 
Alpaslan II Barajı’nda düzenlenen 
sular ile 200 MW kurulu güçteki 
etek santralde türbinlenerek 
714 GWh/yıl enerji üretilmesi, 
68 060 ha sahanın pompaj, 
10 150 ha sahanın cazibeli 
olmak üzere toplam 78 210 ha 
sahanın sulanması öngörüldü. 
Proje kapsamında Muş ili (Muş 
Belediyesi) içme ve kullanma 
suyu ihtiyacı da karşılanacak. 
Projede fiziki gerçekleşme 
seviyesi % 40’a ulaştı.  
Projede Aralık 2016 itibari ile,
-	 Derivasyon tünellerine 
ait beton-çelik kaplama ve 
enjeksiyon işleri, giriş ve çıkış 
yapılarındaki tüm betonarme 
imalatlar tamamlandı.
-	 Enerji tünellerinin 
kazı ve destekleme çalışmaları 
tamamlandı ve çelik kaplama 
işleri devam ediyor.
-	 Santral binası tüm 
ünitelerde kazı ve topraklama 
işlemleri tamamlandı ve beton 
imalatlarına başlandı.
-	 Montaj bloğu ve 4 
adet ünite bloğunun tamamında 
beton çalışmaları ve gömülü 
elemanların montajı devam 
ediyor.
-	 Elektromekanik işler 
kapsamında küçük ünitelerden 
ilkinin emme borusu montajı 
tamamlandı.
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sektör

Ağır nakliyeciler, AND 
çatısı altında bir araya 
geliyor

Platformder, sektörün 
gelişimine katkı sunmayı 
hedefliyor

Vinç işletmecileri, VİNÇDER 
ve SSAB iş birliğiyle buluştu

Ağır Nakliyeciler Derneği (AND), 26 Kasım 
2016 tarihinde sektörün önde gelen 
firmalarının bir araya gelmesiyle kuruluş 
kararı aldı. Dernek kuruluş tüzüğünde 
13 kurucu üyenin imzasının bulunduğu 
belirtiliyor.

Kısa adı Platformder olan Personel Kaldırma 
ve İletme Platformları İşletmecileri Derneği, 
sektörü ilgilendiren her türlü konuda bilgi 
sağlamak ve mesleki alanda çalışmalar 
yapmak amacıyla 28 Ekim 2016 tarihinde, 15 
firmanın bir araya gelmesiyle kuruldu.

Vinç İşletmecileri Derneği (VİNÇDER), 
sektörde farkındalık oluşturma çalışmaları 
kapsamında özel çelik üreticisi İsveçli SSAB 
firmasıyla dernek merkezinde bir eğitim 
gerçekleştirdi.

AND’nin kuruluş amacının, ağır nakliyeciliği Türkiye’de 
ve uluslararası alanda geliştirmek, rekabet edilebilir 
düzeyde kalitesinin geliştirilmesine katkıda 
bulunmak olduğu ifade ediliyor. AND’nin Geçici 
Yönetim Kurulu’nda; Erdoğanlar Uluslararası Nakliyat 
Firması’ndan Tamer Erdoğan, Hareket Proje’den 
Samet Gürsü, Çaba Misnak Proje’den Gökhan Öztaş, 
Ekin A.Ş.’den Eyüp Ekin ve Eksa Transport’tan Yasin 
Bayraktar bulunuyor.

Yönetim Kurulu Başkanı Tamer Erdoğan, derneğin 
kuruluşuyla ilgili olarak şunları söyledi: “Ülkemiz, 
son yıllarda ağır nakliye lojistiği alanında önemli 
gelişmeler kaydetti. Bu alanda faaliyet gösteren 
firmaların sayısı her geçen gün hızla artmakta ve bu 
firmalar, sadece Türkiye içinde değil, yurt dışında 
da önemli proje taşımalarına imza atıyorlar. Bu hızlı 
büyüme, artık sektörde bir üstyapının oluşmasını 
ihtiyaç haline getirmişti. Bizler de buradan 
yola çıkarak yaklaşık 2 yıl önce planladığımız 
dernekleşmeyi sektörün de desteğini alarak 
gerçekleştirme fırsatı bulduk.”

Yapılan görev dağılımına göre Yönetim Kurulu 
Başkanlığı’na Servet Ayhan (Ayhanlar Platform), 
Başkan Yardımcılıklarına ise Kenan Aydın (Fatih 
Vinç), Halil İbrahim Şurgun (HighLift), Şaban Duran 
(Hisarlı Platform) ve İsa Gökçel (Gökçel Vinç) getirildi. 
Servet Ayhan, yaptığı açıklamada şunları söyledi: 
“Platformder, çıkar çatışmasından çok çıkar 
uzlaşması ile şu andaki ve gelecekteki ortak amaçları 
gerçekleştirmeye yönelik dayanışmacı bir sektörel 
dernek olacaktır. Mevcut yapı içerisinde baktığımızda 
en önemli problemlerimiz; nitelikli elaman, 
kiralamadaki operasyonel süreçlerde yaşanan 
problemler, hırsızlık ve araç çalınmaları, sözleşmeler, 
iş sağlığı ve güvenliği ve standart dışı üretilen veya 
hiçbir kontrolü ve bakımı yapılmayan araçlarla yapılan 
işler diyebiliriz. Yönetim olarak bu konuları tek tek ele 
alarak çözüm üreteceğiz.”

Servet Ayhan, kurdukları dernek için “İnsan, 
Erişemediği Yerde Platform Der” sloganını 
kullanacaklarını belirtti.

Toplantıya SSAB Bölge Satış Müdürü Halim 
Karaoğlan, Pazarlama Müdürü Emre Aytaç ve Teknik 
Müdürü Devrim Sağlam hazır bulunurken birçok vinç 
işletmecisi de toplantıya yoğun ilgi gösterdi. Eğitimde, 
SSAB’in yüksek mukavemetli yapısal çelik ürünü 
Strenx’in özellikleri ve ürün gamı paylaşılarak çelik 
malzemelerle ilgili sorular cevaplandırıldı.
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kiralama

“Belirtilen fiyatlar ihtiyaç sahiplerine tahmini bir fikir vermesi amacıyla sektörden alınan bilgilerle derlenmiştir. 
Rakamlar; marka, model, süre, yer, operatör ve diğer kiralama koşullarına göre değişiklik gösterebilir. Nihai fiyatlar için kiralama firmalarına danışınız.”

PİYASA FİYATLARI

 

6 - 8 ton                                      3.500 - 4.000

ARAÇLAR                  BÜYÜKLÜK (hp, ton)          AYLIK (Euro) KAPASİTE                                AYLIK (Euro)

ARAÇLAR            ERİŞİM           HAFTALIK(TL)            AYLIK (TL)

İŞ MAKİNELERİ KULE VİNÇLER

YÜKSELTME EKİPMANLARI

LASTİK TEKERLEKLİ 
YÜKLEYİCİLER

MİNİ 
YÜKLEYİCİLER

BEKOLU 
YÜKLEYİCİLER

TELESKOBİK 
YÜKLEYİCİLER

PALETLİ 
EKSKAVATÖRLER

LASTİK TEKERLEKLİ 
EKSKAVATÖRLER

GREYDERLER

DOZERLER

TOPRAK 
SİLİNDİRLERİ

ASFALT 
SİLİNDİRLERİ

ASFALT SERİCİLER / 
KAZIYICILAR

50 - 149 hp
150 - 249 hp
250 - 400 hp

2 - 3 ton

70 - 115 hp

10 - 15 m

1 - 20 ton
20 - 30 ton
30 - 40 ton
40 - 50 ton

15 - 25 ton

125 - 150 hp
150 - 200 hp

250 - 350 hp
350 - 450 hp

10 - 15 ton

6 - 11 ton

500 - 1.000 t/saat

2.000 - 3.000
3.000 - 6.000
6.000 - 10.000

1.500 - 2.500

1.200 - 2.500

2.500 - 4.000

1.500 - 3.500
3.000 - 4.000
5.000 - 7.000
6.000 - 10.000

2.500 - 4.000

4.000 - 5.000
5.500 - 7.500

8.000 - 10.000
10.000 - 15.000

2.000 - 3.500

2.000 - 3.500

8.000 - 15.000

ARAÇLAR GÜNLÜK (Euro)KAPASİTE AYLIK (Euro)

FORKLİFT & DEPO İÇİ EKİPMANLAR

AKÜLÜ
MAKASLI 
PLATFORMLAR

DİZEL
MAKASLI
PLATFORMLAR

AKÜLÜ
EKLEMLİ
PLATFORMLAR

DİZEL
EKLEMLİ
PLATFORMLAR

TELESKOBİK
PLATFORMLAR

PALETLİ
PLATFORMLAR

HAREKETLİ
CEPHE
İSKELELERİ

CEPHE
ASANSÖRLERİ

DİZEL FORKLİFTLER

LPG/BENZİNLİ FORKLİFTLER

AKÜLÜ FORKLİFTLER

AKÜLÜ TRANSPALETLER

PALET İSTİFLEYİCİLER

REACH TRUCK MAKİNELER

6 - 12 metre
14-22 metre

10-18 metre
22-32 metre

12-16 metre

18-41 metre

21-43 metre

17-37 metre

0 - 2 ton
2 - 3,5 ton

3,5 ton üzeri

0 - 2 ton
2 - 3,5 ton

3,5 ton üzeri

0 - 2 ton
2 - 3,5 ton

3,5 ton üzeri

500 - 2.000 kg
2.000 kg üzeri

600 - 1.600 kg

1.000 - 2.000 kg
2.000 kg üzeri

45 - 55
55 - 65
70 - 80

45 - 55
55 - 65
70 - 80

55 - 65
75 - 85
95 - 105

20 - 30
25 - 35

25 - 35

70 - 80

700 - 800
800 - 900

950 - 1.000

700 - 800
800 - 900

950 - 1.050

800 - 900
1.050 - 1.150
1.350 - 1.450

250 - 350
300 - 400

400 - 500

950 - 1.050

500 - 700
1.000 - 3.000

1.000 - 1.750
3.000 - 7.000

 1.200 - 1.500

2.000 - 5.000

2.250 - 5.000

1.750 - 5.500

1.500 - 2.000
3.000 - 9.000

3.000 - 5.000
9.000 - 20.500

3.500 - 4.500

6.000 - 14.000

7.000 - 14.000

5.000 - 16.000

3.500 - 7.000

2.500 - 7.000
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BELDEN KIRMA KAMYON
CATERPILLAR 725 2004 16.630
VOLVO A25E 2007 12.000

LASTİKLİ YÜKLEYİCİ
CASE 821B 2000 20.000
CATERPILLAR 930H 2011 10.290
CATERPILLAR 930H 2011 12.400
CATERPILLAR 980H BH 2011 10.547
JCB 436Z 2007 N / A
KAWASAKI 92ZV-2 2010 14.616
KAWASAKI 95ZV-2 2010 11.046
KAWASAKI 95ZV-2 2011 18.221
KAWASAKI KSS85ZV-2 2006 17.500
KOMATSU  WA430 2004 21.500
KOMATSU  WA500-3 2009 9.663
KOMATSU  WA500-3SH 2006 26.281
VOLVO L110F 2014 8.376
VOLVO L120E 2002 29.483
VOLVO L120E 2007 31.500
VOLVO L120F 2009 10.500
VOLVO L120F 2010 11.500
VOLVO L120F 2011 17.000
VOLVO L150E 2004 17.574
VOLVO L150E 2004 19.500
VOLVO L150E 2006 23.850
VOLVO L150F 2009 18.075
VOLVO L150F 2010 N / A
VOLVO L150G 2011 26.000
VOLVO L150G 2011 26.123
VOLVO L150G 2013 10.000
VOLVO L180E 2006 26.555
VOLVO L180E 2006 N / A
VOLVO L180F 2009 25.421
VOLVO L180F 2010 14.963
VOLVO L180F 2010 17.747
VOLVO L180F 2010 19.213
VOLVO L180F 2010 22.884
VOLVO L220F 2007 18.700
VOLVO L220F 2007 27.500
VOLVO L220F 2008 25.000
VOLVO L220F 2010 22.315
VOLVO L220F 2010 23.591
VOLVO L220F 2010 26.579
VOLVO L220F 2010 28.168
VOLVO L220G 2011 8.116
VOLVO L220G 2012 9.933
VOLVO L220G 2012 10.165
VOLVO L220G 2012 10.427
VOLVO  L180G 2011 11.416
VOLVO  L180G 2013 8.300
VOLVO  L180G 2014 6.500

PALETLİ EKSKAVATÖR
CATERPILLAR  336D 2011 10.110
DAEWOO DX300LC 2011 9.100
HITACHI ZX400LCH-3 2007 8.600
HITACHI ZX400LCH-3 2007 10.750
HITACHI ZX400LCH-3 2010 13.400
HITACHI ZX400LCH-3 2011 7.817
HYUNDAI 290LC-7 2006 14.000
KOMATSU  PC400 2005 16.750
SUMITOMO  SH480 2011 14.102
SUMITOMO  SH480 2011 15.441

VOLVO EC240BLC 2006 12.100
VOLVO EC240BLC 2006 13.905
VOLVO EC290BLC 2005 11.500
VOLVO EC290BLC 2005 18.000
VOLVO EC290BLC 2007 14.399
VOLVO EC290BLC 2007 16.000
VOLVO EC290CL 2009 11.400
VOLVO EC290CL 2009 12.486
VOLVO EC290CL 2011 8.200
VOLVO EC290CL 2012 6.200
VOLVO EC300DL 2013 7.500
VOLVO EC360B LC 2006 12.650
VOLVO EC360BLC 2007 17.000
VOLVO EC360CL 2011 8.115
VOLVO EC460CL 2011 7.200
VOLVO EC460CL 2011 7.446
VOLVO EC460CL 2012 6.622
VOLVO EC460CL 2012 8.579
VOLVO EC55C 2010 10.100

MARKA MODEL  ÜRETİM ÇALIŞMA
  YILI SAATİ

MARKA MODEL  ÜRETİM ÇALIŞMA
  YILI SAATİ

Bu liste haftalık olarak güncellenmektedir.

Ascendum Makina
Fatih Mah. Katip Çelebi Cad. No:43 Tuzla / İSTANBUL
İstanbul Tel: 0216 581 80 00 - 0216 394 40 57 - 0530 977 32 72 / Ankara Tel: 0312 592 90 00 - 0312 386 28 02 - 0530 874 87 89 / www.ascendum.com.tr
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BELDEN KIRMA KAMYON
CATERPILLAR 740 2008 9.870

KAZICI YÜKLEYİCİ
CATERPILLAR 428 2007 9.320
CATERPILLAR 428E 2011 7.284
CATERPILLAR 428F 2013 1.660
CATERPILLAR 428F 2014 1.764
CATERPILLAR 428F 2014 2.110
CATERPILLAR 428F 2014 2.339
CATERPILLAR 428F 2014 2.565
CATERPILLAR 428F 2014 2.591
CATERPILLAR 428F 2014 3.177
CATERPILLAR 428F 2014 4.363
CATERPILLAR 428F 2015 3.800
CATERPILLAR 428F2 2015 1.630
CATERPILLAR 428F2 2015 2.469
CATERPILLAR 432F 2012 4.800
CATERPILLAR 432F 2013 2.047
CATERPILLAR 432F 2013 2.263
CATERPILLAR 432F2 2015 1.267
CATERPILLAR 432F2 2015 2.283
CATERPILLAR 432F2 2015 2.342
CATERPILLAR 432F2 2015 2.520
CATERPILLAR 432F2 2015 3.129
CATERPILLAR 434E 2007 10.991
JCB 3CX-SM-4T 2012 3.232

LASTİKLİ EKSKAVATÖR
CATERPILLAR M316D 2011 5.280

LASTİKLİ YÜKLEYİCİ
CATERPILLAR 908H 2012 1.410
CATERPILLAR 938K 2014 1.314
CATERPILLAR 950GC 2015 4.452
CATERPILLAR 950H 2008 8.955
CATERPILLAR 950H 2009 8.770
CATERPILLAR 950H 2014 4.032
CATERPILLAR 950H 2014 4.537
CATERPILLAR 950H 2015 3.945
CATERPILLAR 950H 2015 4.603
CATERPILLAR 950H 2015 4.708
CATERPILLAR 950H 2015 5.710
CATERPILLAR 962H 2014 6.702
CATERPILLAR 980G 1997 22.800
CATERPILLAR 980H 2014 7.346
CATERPILLAR 980H BH 2014 2.397
CATERPILLAR 980H BH 2014 3.259
CATERPILLAR 980H BH 2014 3.530
CATERPILLAR 988F 1996 33.095
CATERPILLAR 988H 2007 34.590
KAWASAKI KSS85ZV-2 2008 27.095
KOMATSU WA380-6 2011 9.140
VOLVO L220G 2011 9.303

MİKRO YÜKLEYİCİ
CATERPILLAR 262C 2012 4.371

MİNİ EKSKAVATÖR
CATERPILLAR 303.5D 2011 2.750
CATERPILLAR 303.5E 2013 2.079
CATERPILLAR 303.5E 2014 611
CATERPILLAR 305E 2012 1.815
CATERPILLAR 305E 2012 1.815
CATERPILLAR 305E 2012 2.281
CATERPILLAR 305E 2012 3.165
TAKEUCHI TB138 FR 2011 5.110

PALETLİ EKSKAVATÖR
CATERPILLAR 312D 2014 2.040
CATERPILLAR 312D 2014 2.698
CATERPILLAR 312D 2015 2.251
CATERPILLAR 324D 2010 11.260
CATERPILLAR 329D 2015 4.010
CATERPILLAR 329D2 2015 2.771
CATERPILLAR 329D2 2015 2.956
CATERPILLAR 329DL 2012 7.514
CATERPILLAR 330C 2004 28.410
CATERPILLAR 330C L 2004 22.537
CATERPILLAR 330C L 2004 26.648
CATERPILLAR 330C L 2005 15.037
CATERPILLAR 330C L 2005 20.684
CATERPILLAR 330C L 2005 20.761
CATERPILLAR 330C L 2005 23.582
CATERPILLAR 330C L 2005 27.127
CATERPILLAR 330C L 2005 29.151
CATERPILLAR 330D2 2015 3.474
CATERPILLAR 330LD 2008 12.074
CATERPILLAR 336D 2009 20.737
CATERPILLAR 336D 2010 19.454
CATERPILLAR 336D 2010 20.052
CATERPILLAR 336D 2011 9.870
CATERPILLAR 336D 2014 4.585
CATERPILLAR 336D 2015 6.015
CATERPILLAR 336D2 2014 3.916
CATERPILLAR 336D2 2015 3.530
CATERPILLAR 345CL 2008 20.110
CATERPILLAR 349D2L 2015 5.056
CATERPILLAR 349DL 2014 4.560
HITACHI ZX350LCH-3 2008 23.190
KOMATSU PC350 LC7 2006 18.265
KOMATSU PC450 LC7 2006 22.347
KOMATSU PC450 LC7 2006 24.068

PLATFORM
GENIE GS2632 2012 200
GENIE GS2632 2012 499
GENIE GS2669RT 2012 195
GENIE GS3246 2013 120
GENIE GS3246 2013 255
GENIE GS3369RT 2012 745

SERİCİ
CATERPILLAR AP600D 2012 635
CATERPILLAR AP655D 2010 2.587
CATERPILLAR AP655D 2011 3.323
CATERPILLAR AP655D 2012 2.770
CATERPILLAR AP655D 2012 3.328

SİLİNDİR
CATERPILLAR CB14 2012 2.042
CATERPILLAR CB24 2013 795
CATERPILLAR CB-434D 2011 1.250
CATERPILLAR CB-434D 2011 1.580
CATERPILLAR CB-534D 2006 5.963
CATERPILLAR CS56B 2014 677
CATERPILLAR CS56B 2014 1.356
CATERPILLAR CS56B 2014 1.925
CATERPILLAR CW34 2013 283
CATERPILLAR PF-300C 2011 1.352

Bu liste haftalık olarak güncellenmektedir.

MARKA MODEL  ÜRETİM ÇALIŞMA
  YILI SAATİ

MARKA MODEL  ÜRETİM ÇALIŞMA
  YILI SAATİ

Borusan Makina ve Güç Sistemleri
Meclis-i Mebusan Cad. No:35-37 Salıpazarı-Beyoğlu/İstanbul / 0212 393 55 00 - www.bmgs.com.tr
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Hidromek Genel Müdürlük
Ayaş Yolu 25. km 1.OSB, Osmanlı Cad. No:1 Sincan/Ankara / Tel: 0312 267 12 60 - Faks: 0312 267 12 39 / www.hidromek.com.tr - www.2.elmakina.com 

Hasel

KAZICI YÜKLEYİCİLER
CASE  695 SR 2010 3.950

JCB 1CX 2011 5.000
JCB 1CXEC 2012 1.800
JCB 3CX-SM-4T 2012 2.408
VOLVO BL71 2006 9.960

PALETLİ EKSKAVATÖR
HITACHI ZX650LCH-BE 2002 14.700
HITACHI  ZX 350 2005 15.200

HYUNDAI  R360LC-7A 2007 12.700
KOBELCO  SK 310 1998 9.069

VOLVO EC210CL 2011 8.565

KAZICI YÜKLEYİCİ

TEREX 840 PS 2012 6250
TEREX 860 Elite 2011 4500
TEREX 860 Elite 2011 6150

LASTİKLİ EKSKAVATÖR

LASTİKLİ YÜKLEYİCİ

MİNİ EKSKAVATÖR

PALETLİ EKSKAVATÖRLER
CAT 318 2005 14000
CAT 323 2006 22000
CAT 320D 2012 7000
CAT 324D 2007 10850
HITACHI ZX 160LC-3 2008 11400
HITACHI ZX 250LCH-3 2007 N / A
HITACHI ZX 350 2005 17000
HITACHI ZX 350 2007 N / A
HITACHI ZX 350 LCH-3 2007 N / A
HITACHI ZX 350 LCH-3 2008 N / A

HITACHI ZX400 2007 15000
HITACHI ZX 280 2010 11880
HİDROMEK HMK 220 2007 N / A
HYUNDAI 290 LC-3 2000 N / A
KOMATSU PC 270 2007 15000
KOMATSU PC 300-7 2005 N / A
KOMATSU PC350LC-8 2008 13100
NEW HOLLAND E 265 2005 10700
NEW HOLLAND E135B SR 2010 N / A
NEW HOLLAND E305 2005 16500
NEW HOLLAND E305 2006 8000
NEW HOLLAND E305 2006 11000
SAMSUNG SE 240LC-3 1999 N / A
SAMSUNG SE350LC-2 1997 N / A
SUMITOMO 290 2006 13000
SUMITOMO SH 290 2006 17000
VOLVO EC 360 2012 12000

YOL SİLİNDİRİ
XCMG XG 120 2005 N / A

MARKA MODEL     ÜRETİM  ÇALIŞMA
     YILI  SAATİ
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Bu liste haftalık olarak güncellenmektedir.

Bu liste haftalık olarak güncellenmektedir.
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SİF İş Makinaları Pazarlama San. ve Tic. A.Ş. - Fatih Mah. Katip Çelebi Cad. No:49/1 34956 Orhanlı-Tuzla/İstanbul
Tel: 0 216 352 00 00 - Faks: 0216 352 10 04 / www.sif.com.tr

KAZICI YÜKLEYİCİ
CAT 434 2011 N / A
HİDROMEK HMK101S 2000 N / A
JCB 1CX 2006 13.374
JCB 1CX 2007 5.000
JCB 1CX 2008 N / A
JCB 1CX 2010 1.200
JCB 1CX 2010 4.200
JCB 1CX 2011 6.000
JCB 1CXEC 2013 1.600
JCB 1CXEC 2013 3.164
JCB 3CX4T 2003 14.000
JCB 3CX4WSSM 2004 9.000
JCB 3CX-4WS-SM 2008 9.000
JCB 3CX-4WS-SM 2008 11.500
JCB 3CXSM 1995 N / A
JCB 3CXSM4T 2008 N / A
JCB 3CXSM4T 2010 6.700
JCB 3CXSM4T 2010 8.500
JCB 3CXSMEC 2007 9.000
JCB 3CXSMEC 2012 6.533
JCB 3CXSMEC 2014 2.098
JCB 4CX 1993 17.000
JCB 4CX4WS 2000 N / A
JCB 4CX4WSSM 2004 8.600
JCB 4CX4WSSM 2004 17.500
JCB 4CX4WSSM 2007 10.000
JCB 4CX4WSSM 2009 12.000
JCB 4CX4WSSM 2010 8.000
JCB 4CX4WSSM 2013 3.300
JCB 4CX4WSSM 2013 N / A
JCB 4CXSM 1997 N / A
MST M544 T PLUS 2012 4.500
MST M544 T PLUS 2012 4.500
NEW HOLLAND B115-4PS 2008 9.057
NEW HOLLAND LB115B 2006 N / A
VOLVO BL71B 2012 8.313
VOLVO  BL71B 2012 6.000

MİNİ YÜKLEYİCİ
BOBCAT S130 2007 4.000
JCB POWERBOOM 155 2013 520

PALETLİ EKSKAVATÖR
CASE CX135 2006 14.000
CAT 330DL 2006 17.022
HYUNDAİ R290LC-7 2006 6.500
JCB 8029CTS 2014 1.254
JCB JS200LC 2006 N / A
JCB JS200LC 2008 10.000
JCB JS200LC 2013 N / A
JCB JS200LC 2013 N / A
JCB JS290LC 2012 6.500
JCB JS290LC 2012 7.100
JCB JS330 2007 7.498

JCB JS330LC 2007 6.954
JCB JS360LC 2011 8.140
KUBOTA KX80 2013 3.550

SİLİNDİR
CAT CB224E 2007 2.093
VİBROMAX VM106D 2005 8.300
VİBROMAX VM115D 2006 8.300
VİBROMAX VM115D 2007 8.300

TELEHANDLER
JCB 530-70FS 2005 6.000
JCB 531-70 2012 9.000
JCB 535T95 2012 7.000
MANITOU MLT-X 735 2015 4.600
MANITOU MT-X 1030 2013 500

TOPRAK SİLİNDİRİ
VOLVO SD130D 2012 1.150

YÜKLEYİCİ
CAT 930 2006 14.000
JCB 456E 2007 8.000
JCB 456EZX 2014 1.332
JCB TM220FM 2013 3.500
VOLVO L45B 2006 10.000
XCMG ZL30G 2006 6.000
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KAZICI YÜKLEYİCİ 
MST MST 444 2006 11.000

LASTİKLİ YÜKLEYİCİ 
DAEWOO M300-V 2005 12.000
HYUNDAI HL 760-7A 2010 8.500
HYUNDAI HL757-7 2006 14.000
HYUNDAI HL770-7A 2008 10.000
HYUNDAI HL780-9 2011 8.000
KAWASAKI Z90V-2 2013 8.000
KAWASAKI Z95  2006 22.000

MİNİ EKSKAVATÖR
CATERPILLAR CAT 302.5 2011 4.000
HYUNDAI R35-9  2013 1.000

PALETLİ EKSKAVATÖR
HITACHI EX285LC 2002 15.000
HITACHI ZX280LCH  2005 14.000
HITACHI ZX280LCH-3 2007 13.000
HITACHI ZX350LCH-3 2005 17.000
HİDROMEK HMK 220 LC 2005 14.000
HYUNDAI R110LC-7A 2012 7.800
HYUNDAI R210LC-7A  2014 3.200
HYUNDAI R250LC-7 2007 12.500
HYUNDAI R290LC-7 2004 13.000
HYUNDAI R290LC-7  2006 12.000
HYUNDAI R320LC-7A  2007 12.000
HYUNDAI R320LC-7A  2007 12.000
HYUNDAI R320LC-7A  2007 13.000
HYUNDAI R360LC-7 2003 13.000
HYUNDAI R360LC-7 2005 12.500
HYUNDAI R360LC-7 2006 12.000
KOMATSU PC350-7 2005 24.000
NEW HOLLAND E485  2006 9.700

SUMITOMO SH350LDH 2007 10.000
SUMITOMO SH350LDH 2008 11.000
SUMITOMO SH350LDH-3 2011 9.000
SUMITOMO SH80-3 2006 9.000
VOLVO EC290BLC 2008 13.000

MARKA MODEL  ÜRETİM ÇALIŞMA
  YILI SAATİ

MARKA MODEL  ÜRETİM ÇALIŞMA
  YILI SAATİ

HMF Makina - 
Tel: 0216 488 80 00 - Faks: 0216 488 91 91 / www.hmf.com.tr 
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TİP                                MARKA                      MODEL         ÇALIŞMA                   ÜRETİM            2. EL SATIŞ FİYATI            ADET
         YÜKSEKLİĞİ                   YILI                (Euro - KDV Hariç)

ACR Platform - Anadolu Mah. Kanuni Cad. No:30 Orhanlı Beldesi 34956 Tuzla/İstanbul
Tel: 0216 970 50 70 - Faks: 0216 970 50 80 / info@rentrise.com.tr - www.rentrise.com.tr 

PALETLİ PLATFORM

AKÜLÜ MAKASLI 
PLATFORM

DİZEL TELESKOBİK
PLATFORM

HAREKETLİ CEPHE 
İSKELESİ

DIŞ CEPHE 
ASANSÖRÜ

DIŞ CEPHE 
PLATFORMU

HAB       S142  14 m  2011  12.000 �  3

Haulotte  H 23 TPX  22.5 m  2007  44.000 �  1

Ommelift  3700 RBDJ 37 m  2010  118.000 €  1

Scanclimber SC1000  50 m  2008  8.000 €  1
Scanclimber SC1000  50 m  2005  8.000 €  1

Scanclimber SC1432  80 m  2007  5.000 €  1
Geda  500 Z/ZP  110 m  2008  1.500 €  1

Scanclimber SC4700
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Temsa İş Makinaları İmalat Pazarlama ve Satış A.Ş. 
Kısıklı Cad. Şehit İsmail Moray Sok. 2/1 Altunizade/İSTANBUL / Tel: 0216 544 58 01 - 0216 544 58 02 / www.temsaismakinalari.com

BELDEN KIRMA KAMYON
KOMATSU HM300-2 2006 11.086
KOMATSU HM300-2 2006 N / A
KOMATSU HM300-2 2007 7.867
KOMATSU HM300-2 2007 13.862
KAZICI YÜKLEYİCİ
KOMATSU WB97S-5 2008 4.852
LASTİKLİ EKSKAVATÖR
CATERPILLAR M316D 2013 4.371
KAZICI YÜKLEYİCİ
ÇUKUROVA 940 2011 7.528
KAWASAKI KSS95ZV 2005 33377
KOMATSU WA380-5 2004 15.870
KOMATSU WA420-3 1998 7.532
KOMATSU WA430-5 2005 18.446
KOMATSU WA430-5T2A 2007 12.187
KOMATSU WA430-6 2008 13.934
KOMATSU WA430-6 2011 15.955
KOMATSU WA470-3A 1998 N / A
KOMATSU WA470-5 2004 16.716
KOMATSU WA470-5 2005 14.374
KOMATSU WA470-5 2005 17.581
KOMATSU WA470-5 2005 20.462
KOMATSU WA470-6 2011 20.532
KOMATSU WA470-6 2012 8715
KOMATSU WA480-5 2005 25.201
KOMATSU WA480-5 2006 21.551
KOMATSU WA480-6 2010 21.016
KOMATSU WA600-6 2015 4.300
LIUGONG -  CLG856 III 2012 7.018
VOLVO L150C 1998 22.377
VOLVO L150G 2011 16.144
VOLVO L150G 2012 18.257
VOLVO L180E 2005 24.954
VOLVO L180E 2005 25.180
VOLVO L180E 2006 27.002
PALETLİ EKSKAVATÖR
CATERPILLAR 329D 2010 8.819
CATERPILLAR 345D 2010 10.246
DAEWOO SL330LC-V 2000 N / A
HITACHI ZX350 2010 21.938
HITACHI ZX500LCH-BE/31 2005 21889
JCB JS330LC 1998 10339
KOMATSU PC200LC-8 2008 12.692
KOMATSU PC200LC-8 2008 13.775
KOMATSU PC200LC-8 2010 10.207
KOMATSU PC220-8 2011 10.924
KOMATSU PC220LC-7 2005 14.558
KOMATSU PC220LC-8 2007 13.822
KOMATSU PC270-8 2006 14.189
KOMATSU PC270-8 2009 12.028
KOMATSU PC300-7 2005 7347
KOMATSU PC300-7 2005 10.065

KOMATSU PC300-7 2006 12.463
KOMATSU PC300-7 2006 17993
KOMATSU PC300-7 2006 18.727
KOMATSU PC300-7 2007 9.800
KOMATSU PC300-7 2007 17837
KOMATSU PC300-7E0  2007 17.621
KOMATSU PC300-8 2008 11.166
KOMATSU PC300-8 2008 12.203
KOMATSU PC300-8 2008 14.561
KOMATSU PC300-8 2010 9.168
KOMATSU PC350LC-7 2005 14.796
KOMATSU PC350LC-7 2005 16.299
KOMATSU PC350LC-7 2005 21.291
KOMATSU PC350LC-7 2006 15.488
KOMATSU PC350LC-7 2007 18.598
KOMATSU PC350LC-7  2007 16.187
KOMATSU PC350LC-7E0 2006 21.148
KOMATSU PC350LC-7E0T3B 2007 19.224
KOMATSU PC350LC-8 2008 9.830
KOMATSU PC350LC-8 2008 12.999
KOMATSU PC350LC-8 2008 14607
KOMATSU PC350LC-8 2010 10.575
KOMATSU PC350LC-8 2010 15.482
KOMATSU PC350LC-8 2013 5940
KOMATSU PC350LC-8 2015 7.070
KOMATSU PC350LC-8 2015 7.230
KOMATSU PC350LC-8 2015 7.308
KOMATSU PC350LC-8 2015 8.101
KOMATSU PC350LC-8 2015 8293
KOMATSU PC390LC-8 2016 6
KOMATSU PC400-8 2013 6.943
KOMATSU PC400-8 2013 9.738
KOMATSU PC400-8 2013 N / A
KOMATSU PC400LC-7 2004 14.610
KOMATSU PC400LC-7 2004 17.328
KOMATSU PC400LC-8R 2008 9.821
KOMATSU PC450LC-7 2005 15.162
KOMATSU PC450LC-7 2005 15.746
KOMATSU PC450LC-7 2005 16.771
KOMATSU PC450LC-7 2005 17.323
KOMATSU PC450LC-7 2005 18.035
KOMATSU PC450LC-7 2005 18.434
KOMATSU PC450LC-7 2005 19.270
KOMATSU PC450LC-7 2007 16.572
KOMATSU PC450LC-8 2008 21.913
KOMATSU PC450LC-8 2011 19.000
KOMATSU PC450LC-8R 2010 15.017
KOMATSU PC550LC-8 2011 14.302
KOMATSU PC550LC-8 2013 18.816
KOMATSU PC600LC-8R 2008 14.830
TELEHANDLER
DIECI AGRI STAR 37.7 2015 280
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FİRMA ADI	 MARKALAR	 TELEFON	 İNTERNET ADRESİ

FAALİYET ALANI

ABDÜLKADİR ÖZCAN	 Petlas, Starmaxx, 	 0312 3093030	 www.abdulkadirozcan.com.tr						      √				    √
	 Toyo Tires, Maxxis, Hankook
___________________________________________________________________________________________________________________________________

ACARLAR MAKİNE	 Haulotte Group, Omme Lift,	 0216 5814949	 www.acarlarmakine.com				    √				    √
	 Ruthmann, Unic Crane, Teupen
___________________________________________________________________________________________________________________________________

ACR PLATFORM	 Rent Rise	 0216 9705070	 www.rentrise.com.tr				    √			   √	 √
___________________________________________________________________________________________________________________________________

ADV MAKİNE	 FM Gru S.R.L.	 0216 5808612	 www.advmakine.com.tr			   √
___________________________________________________________________________________________________________________________________

AKEM GROUP 	 Raimondi Cranes, Maber	 0216 3611352	 www.akemgroup.com			   √	 √
___________________________________________________________________________________________________________________________________

AKSA 	 Aksa, ALT	 0216 6810000	 www.aksa.com.tr						      √
___________________________________________________________________________________________________________________________________	

ALFATEK	 Sandvik, Schwing Stetter,	 0216 6600900	 www.alfatekturk.com	 √
	 Rammer, Soosan
___________________________________________________________________________________________________________________________________

ALİMAR 	 Mitsubishi, Euro Energy	 0312 3841580	 www.alimar.com.tr		  √				    √
___________________________________________________________________________________________________________________________________

ALTA VİNÇ 	 Tornello Gru	 0216 4563038	 www.altavinc.com			   √
___________________________________________________________________________________________________________________________________

ANSAN HİDROLİK 	 Ansan	 0262 3414530	 www.ansanhidrolik.com.tr			   √	 √
___________________________________________________________________________________________________________________________________

ARLİFT	 Palfinger, Skyjack, Niftylift, Dalian	0212 6711921	 www.arlift.com		  √	 √	 √						      √
___________________________________________________________________________________________________________________________________

ARSER 	 Still	� 0216 4202335	 www.still-arser.com.tr		  √					     √	 √	 √	 √
___________________________________________________________________________________________________________________________________

ASCENDUM MAKİNA	 Volvo, Sandvik, Air Rail, SDLG	 0216 5818000	 www.ascendum.com.tr	 √					     √	 √	 √
	 Chicago Pneumatic, Moba, Sany
___________________________________________________________________________________________________________________________________

ATİLLA DURAL	 Liebherr, Alimak, Altec,	 0212 2809899	 www.atilladural.com		  	 √	 √			   √			   √
___________________________________________________________________________________________________________________________________

ATLAS COPCO	 Atlas Copco	 0216 5810581	 www.atlascopco.com.tr	 √					     √	 √	 √
___________________________________________________________________________________________________________________________________

AYTUĞLU DİZEL	 FP Diesel, Cummins, 	 0216 4108052	 www.aytuglu.com								        √
	 PAI Industries, Pro Power Product
___________________________________________________________________________________________________________________________________

BEMTAŞ KULE VİNÇ	 Soima, The Böcker	 0216 4945527	 www.kulevinc.com			   √	 √			   √	
___________________________________________________________________________________________________________________________________

BETONSTAR	 Betonstar	 0232 8685600	 www.betonstar.com	 √							       √
___________________________________________________________________________________________________________________________________

BLUMAQ	 Blumaq 	 0216 3668557	 www.blumaq.net								        √
___________________________________________________________________________________________________________________________________

BORUSAN MAKİNA ve  	 Caterpillar, Metso, Mantsinen,	 4441228	 www.bmgs.com.tr	 √		  √	 √	 √	 √	 √	 √	 √	 √
GÜÇ SİSTEMLERİ	 Mecalac, Terex O&K, BESyS,
	 Exxon Mobil, Hoist, Genie, MAK,
	 Olympian, NGC, Atlas Copco
	 ClydeUnion, Sitech Eurasia
___________________________________________________________________________________________________________________________________

BOSKAR	 Caterpillar, Tennant, Baumann	 0216 4178189	 www.boskar.com.tr		  √						      √
___________________________________________________________________________________________________________________________________

BRİSA 	 Bridgestone, Lassa, Otopratik	 0212 3858450	 www.brisa.com.tr					     	 √
___________________________________________________________________________________________________________________________________

CERMAK	 Takeuchi	 0212 6715744	 www.takeuchi.com.tr	 √					     √		  √
___________________________________________________________________________________________________________________________________

CEYLİFT	 Ceylift	 0322 3943900	 www.ceylift.com		  √
___________________________________________________________________________________________________________________________________	
	
CEYTECH	 Ceytech	 0322 3943900	 www.ceytech.com						      √
___________________________________________________________________________________________________________________________________

ÇELİKBİLEK MAKİNE	 Bestlift, Kito, Lifter, Airpes,	 0212 2220156	 www.celikbilekmak.com.tr		  √				    √				  
___________________________________________________________________________________________________________________________________

ÇESAN	 Çesan	 0312 2670500	 www.cesanas.com	 √						      √	  
___________________________________________________________________________________________________________________________________

ÇÖZÜM MAKİNA	 Carraro, Yanmar, Subaru, 	 0212 4827818	 www.cozum-makina.com		  						      √
	 C.E.E.I., Zob, Kintowe, Orlaco
___________________________________________________________________________________________________________________________________

ÇUKUROVA MAKİNA	 Çukurova 	 0324 6162678	 www.cumitas.com.tr	 √	 √					     √	
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FİRMA ADI	 MARKALAR	 TELEFON	 İNTERNET ADRESİ

FAALİYET ALANI

DAS OTOMOTİV	 Terex, Genie, Cimolai, Bronto,	 0216 4565705	 www.dasoto.com.tr	 √		  √	 √			   √
	 Manitex, Ormig
___________________________________________________________________________________________________________________________________

DELKOM GRUP	 Delkom	 0312 3541384	 www.delkom.com.tr								        √
___________________________________________________________________________________________________________________________________

DEVRAN KEPÇE	 Devran	 0212 2784763	 -					     	 √
___________________________________________________________________________________________________________________________________

EMSAMAK	 Junjin, P&V, Bulroc, Vibro, 	 4442449	 www.emsamak.com	 √					     √		  √
	 Fadroma
___________________________________________________________________________________________________________________________________

ENKA PAZARLAMA	 Hitachi, Kawasaki, Bell, Tadano,	 0216 4466464	 www.enka.com.tr	 √	 √	 √	 √	 √			   √	 √	 √
	 Atlas Copco, Dynapac, Schmitz, 
	 Iveco, TCM, Tailift, KCP, 
	 Cometto, Palfinger
___________________________________________________________________________________________________________________________________

ERKE GROUP	 Soilmec, PTC, IHC, Sem, Leffer,	 0212 3603535	 www.erkegroup.com	 √		  √	 √		  √	 √	 √	 √
	 Saici, Locatelli, Fuwa, Faresin, 
	 Grindex, Toyo, Compair
___________________________________________________________________________________________________________________________________

ERKİN İŞ MAKİNELERİ	 Erkin	 0256 3712933	 www.worldpower.com.tr	 √		  √		  √		  √
___________________________________________________________________________________________________________________________________

ERKOM	 Everdigm, Mine Master, GHH,	 0312 3549300	 www.erkom.com.tr	 √		  √			   √		  √		  √
	 Famur, Hazemag, Turbosol, 
	 Rotair, Sunward, Shantui
___________________________________________________________________________________________________________________________________

ESSA GRUP	 Parker Plant, Power Curbers,	 0312 3860920	 www.parkerturkiye.com	 √
	 Roadtec, Power Pavers
___________________________________________________________________________________________________________________________________

FORD	 Ford	 4443673	 www.ford.com.tr					     √
___________________________________________________________________________________________________________________________________

FORMAK 	 Formak, Baoli	 0216 4526860	 www.formakforklift.com		  √					     √
___________________________________________________________________________________________________________________________________
				  
FORSEN MAKİNA	 Sennebogen, Jenz, Backhus, 	 0212 3932400	 www.forsen.com.tr			   √			   √
	 Ardelt, Kröger, PDI
___________________________________________________________________________________________________________________________________
			 
GAMA	 Zoomlion, Lonking, Mustang,	 0312 2484200	 www.gama.com.tr	 √	 √	 √
	 PrimeTech, Manitex Liftking, EP
___________________________________________________________________________________________________________________________________

GOODYEAR	 Goodyear	 0212 3295050	 www.goodyear.com.tr						      √
___________________________________________________________________________________________________________________________________

GÖKER	 Gomaco, Fiori, Betonwash,	 0312 2670994	 www.goker.com.tr	 √							       √
___________________________________________________________________________________________________________________________________

GÜRİŞ ENDÜSTRİ	 Güriş, Furukawa	 0216 3050557	 www.gurisendustri.com	 √					     √		  √		  √
___________________________________________________________________________________________________________________________________

HAMAMCIOĞLU 	 Bobcat, Ingersoll Rand, Doosan	 0216 3943210	 www.hamamcioglu.com	 √					     √		  √		  √
___________________________________________________________________________________________________________________________________

HASEL 	 Linde, Terex, Kobelco	 0216 6342100	 www.hasel.com	 √	 √				    √	 √	 √
___________________________________________________________________________________________________________________________________

HCS MAKİNA 	 Liebherr	 0216 4925751	 www.hcs-liebherr.com.tr			   √	
___________________________________________________________________________________________________________________________________

HİDROKON 	 Hidrokon	 0332 4448811	 www.hidrokon.com			   √
___________________________________________________________________________________________________________________________________

HİDROMEK	 Hidromek	 4446465	 www.hidromek.com.tr	 √					     √		  √
___________________________________________________________________________________________________________________________________

HMF MAKİNA	 Hyundai, Atlet, Airo, D&A,	 4444634	 www.hmf.com.tr	 √	 √		  √		  √		  √
	 Mantovanibenne, Wanco, Kramer
___________________________________________________________________________________________________________________________________

HYTSU	 Hytsu	 0232 8770044	 www.hytsuforklift.com.tr		  √					     √	 √
___________________________________________________________________________________________________________________________________

IMER-L&T	 Imer-L&T	 0382 2662300	 www.imer-lt.com.tr	 √
___________________________________________________________________________________________________________________________________	
	
IMI	 Venieri, Astec, Arjes, GF Gordini	 0312 4251006	 www.imi.biz.tr	 √
_________________________________________________________________________________________________________________________________

İLKERLER	 Allison Transmission, Omega,	 0212 5768080	 www.ilkerler.com		  √				    √		  √		  √
	 Federal Power, CVS Ferrari, 
	 Stanadyne, Delphi
___________________________________________________________________________________________________________________________________

İNAN MAKİNA	 MTB	 0212 5492500	 www.mtbbreakers.com	 √			   √		  √		  √
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sektörel rehber

FAALİYET ALANI
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FİRMA ADI	 MARKALAR	 TELEFON	 İNTERNET ADRESİ

FAALİYET ALANI

İSTANBUL VİNÇ 	 Starlift, Jekko, Mantall, CTE,	 4441629	 www.istanbulvinc.com			   √	 √			   √
	 Holland Lift, Instant Upright, IPS
___________________________________________________________________________________________________________________________________

JUNGHEINRICH 	 Jungheinrich	 4445864	 www.jungheinrich.com.tr		  √					     √
___________________________________________________________________________________________________________________________________	
									       
KALE MAKİNA 	 Kubota, Gehl, Ausa, Atlas Copco	 0216 5939300	 www.kalemakina.com.tr	 √					     √		  √
___________________________________________________________________________________________________________________________________

KARUN GRUP	 Manitowoc, Bauer, Grove, RTG	 4442494	 www.karun.com.tr	 √		  √			   √		  √
	 Klemm, Prakla, Goldhofer
___________________________________________________________________________________________________________________________________

KARYER TATMAK	 Bomag, Cifa, Casagrande, Jlg	 0216 3836060	 www.karyer-tatmak.com	 √	 √		  √			   √	 √
	 Heli, Lintec, IPC Gansow, Dulevo
___________________________________________________________________________________________________________________________________

KAYAKIRANLAR	 Msb	 0216 4664122	 www.msbkiricilar.com						      √
___________________________________________________________________________________________________________________________________

KENTSEL MAKİNA	 Vibrotech	 0312 3954659	 www.kentselmakina.com	 √					     √		  √
___________________________________________________________________________________________________________________________________

KOZA İŞ MAKİNALARI	 Merlo, Red Rhino	 0216 5278991	 www.koza-is.com	 √
___________________________________________________________________________________________________________________________________

LASZIRH 	 Laszırh	 0212 7714411	 www.laszirh.com						      √		  √
___________________________________________________________________________________________________________________________________

LIEBHERR	 Liebherr	 0216 4531000	 www.liebherr.com	 √		  √					     √
___________________________________________________________________________________________________________________________________

MAATS	 Manitou, D'avino, MRT, Doosan	 0312 3543370	 www.maats.com.tr	 √	 √		  √			   √	 √
	 Atlas Weyhausen, DitchWitch, 
	 Mustang
___________________________________________________________________________________________________________________________________

MAKLİFTSAN 	 Hangcha	 4446553	 www.makliftsan.com.tr		  √					     √	 √
___________________________________________________________________________________________________________________________________	
	
MEKA	 Meka	 0312 3979133	 www.meka.com.tr	 √							       √
___________________________________________________________________________________________________________________________________

MERCEDES	 Mercedes	 0212 8673000	 www.mercedes-benz.com.tr					     √			   √	 √
___________________________________________________________________________________________________________________________________

METALOKS	 Metaloks	 0312 3941692	 www.metaloks.com.tr						      √
___________________________________________________________________________________________________________________________________

MICHELIN	 Michelin	 0212 3175262	 www.michelin.com.tr						      √
___________________________________________________________________________________________________________________________________

MTU	 MTU	 0212 8672000	 www.mtu-online.com						      √		  √
___________________________________________________________________________________________________________________________________
	
MUNDES MAKİNA	 Groeneveld, Prreundt, Goo-Far  	 0216 4596902	 www.mundesmakina.com										          √
___________________________________________________________________________________________________________________________________
	
NET MAK	 Netlift, Netinox, GrabiQ 	 0216 3642400	 www.netmak.com.tr		  √		  √	 √		  √		  √
___________________________________________________________________________________________________________________________________

OM MÜHENDİSLİK	 Om	 0216 3655891	 www.ommuhendislik.com.tr						      √
___________________________________________________________________________________________________________________________________

OYMAN MAKİNA	 Oyman	 0462 7112425	 www.oymanmakina.com.tr	 √				    √	 √		  √		  √
___________________________________________________________________________________________________________________________________

ÖZİSMAK	 Heli, Ferrari, SMZ, Nova	 0212 5491339	 www.ozismak.com		  √	 √	 √		  √	 √	 √
___________________________________________________________________________________________________________________________________	
	
ÖZKARA HİDROLİK	 Eurocomach, Faresin, MDB	 0312 354 27 33	 www.ozkarahidrolik.com	 √							       √
___________________________________________________________________________________________________________________________________

ÖZMAK	 Xcmg	 0216 5450826	 www.ozmakmakina.com.tr	 √		  √		
___________________________________________________________________________________________________________________________________

PAGE	 Dillinger Hütte, Sleipner, Durel,	 0216 5744497	 www.page-ltd.com						      √		  √
	 Yokohama, Dufendofin
___________________________________________________________________________________________________________________________________

PAKSAN	 Paksan	 0262 4332453	 www.paksan.com			   √	 √
___________________________________________________________________________________________________________________________________

PAKSOY	 Topcon Sokkia  	 0850 3337579	 www.paksoyteknik.com.tr										          √
___________________________________________________________________________________________________________________________________

PALME MAKİNA	 Palme	 0216 4660478	 www.palmemakina.com	 √					     √
___________________________________________________________________________________________________________________________________

PENA MADEN	 Normet, Schopf, TM, Betek, DSI,	 0312 4430070	 www.penamaden.com	 √					     √
	 Mitsubishi, Protan, MineArc, 
	 Nokian, Nordic Lights, Enelex
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FİRMA ADI	 MARKALAR	 TELEFON	 İNTERNET ADRESİ

FAALİYET ALANI

Pİ MAKİNA	 Pi Makina	 0312 4840800	 www.pimakina.com.tr	 √		  √		  √
___________________________________________________________________________________________________________________________________

PUTZMEISTER	 Putzmeister	 0282 7351000	 www.putzmeister.com.tr	 √					     √		  √
___________________________________________________________________________________________________________________________________

REKARMA	 Crown, Avant, Leguan, JMG, 	 0216 5930942	 www.rekarma.com.tr	 √	 √	 √	 √		  √	
	 Dynaset, Ron, Mahr, Rekarm
___________________________________________________________________________________________________________________________________

RENAULT	 Renault	 0216 5241000	 www.renault-trucks.com.tr					     √			   √
___________________________________________________________________________________________________________________________________

TIRSAN	 Tırsan, Kässbohrer	 0216 5640200	 www.tirsan.com.tr					     √			   √	 √
___________________________________________________________________________________________________________________________________

SANDVIK	 Sandvik 	 0216 4530700	 www.sandvik.coromant.com								        √		
___________________________________________________________________________________________________________________________________

SANKO MAKİNA	 Moxy, Mst, Soosan, Donaldson	 4442767	 www.sankomakina.com.tr	 √	 √			   √	 √		  √
___________________________________________________________________________________________________________________________________

SCANIA	 Scania 	 0262 6769090	 www.scania.com.tr					     √			   √	 √
___________________________________________________________________________________________________________________________________

SITECH	 Trimble 	 0216 2500001	 www.sitech-eurasia.com										          √
___________________________________________________________________________________________________________________________________

SİF İŞ MAKİNALARI	 Jcb, Powerscreen,	 0216 3520000	 www.sif-jcb.com.tr	 √					     √		  √
	 Rubble Master, Vibromax	
___________________________________________________________________________________________________________________________________

SİLVAN SANAYİ	 Silvan	 0216 3991555	 www.silvansanayi.com						      √
___________________________________________________________________________________________________________________________________

SOLİDEAL	 Solideal	 0216 4891500	 www.solideal.com.tr						      √
___________________________________________________________________________________________________________________________________
	
TEKNİKA	 Clark	 0212 2502550	 www.teknikatas.com.tr		  √	
___________________________________________________________________________________________________________________________________

TEKNO ŞİRKETLER GRUBU	 Potain, Stros, Bennighoven	 0216 5776300	 www.tekno.com.tr			   √	 √			   √			   √
	 Maccaferri
___________________________________________________________________________________________________________________________________

TEKNOMAK	 Ammann, Teknomak	 0312 8151469	 www.teknomak.com.tr	 √
___________________________________________________________________________________________________________________________________

TEMSA İŞ MAKİNALARI	 Komatsu, Dieci, Omg,  	 0216 5445801	 www.temsaismakinalari.com	 √	 √			   √	 √	 √	 √
	 Terex Finlay
___________________________________________________________________________________________________________________________________

TERA MÜMESSİLLİK	 Jaso, Goian	 0216 5081800	 www.teramak.com.tr			   √	 √						    
___________________________________________________________________________________________________________________________________

TETAŞ	 Chery	 0212 8669100	 www.tetasmakina.com	 √	 √				  
___________________________________________________________________________________________________________________________________

TGM KULE VİNÇ	 Tgm	 0380 5537414	 www.tgmkulevinc.com			   √				    √	 √		
___________________________________________________________________________________________________________________________________

TOYOTA İSTİF MAKİNALARI	 Toyota	 0216 5900606	 www.toyota-forklifts.com.tr		  √					     √
___________________________________________________________________________________________________________________________________

TSM GLOBAL	 Sumitomo, Hyster, Ammann,	 0216 5602020	 www.tsmglobal.com.tr	 √					     √		  √
	 Yanmar, Utilev
___________________________________________________________________________________________________________________________________

TÜNELMAK	 Tünelmak	 0216 5610990	 www.tunelmak.com.tr	 √				    √	 √		  √
___________________________________________________________________________________________________________________________________

TÜRK TRAKTÖR	 Case, New Holland	 0312 2333333	 www.turktraktor.com.tr	 √					     √		  √		  √
________________________________________________________________________________________________________________________________

UNIVERSAL HANDLERS	 Yale	 0216 3921860	 www.yaleturkey.com		  √					     √
________________________________________________________________________________________________________________________________

UYGUNLAR DIŞ TİCARET	 Liugong, Dressta	 0216 4258868	 www.uygunlar.com	 √	 √	 √			   √		  √
___________________________________________________________________________________________________________________________________

UZMANLAR PLATFORM 	 Uzmanlar	 0216 5820040	 www.uzmanlarplatform.com			   √
___________________________________________________________________________________________________________________________________

UP MAKİNE	 ELS, Palazzani, Mighty Crane,	 0224 2413090	 www.upmakine.com				    √			   √	 √
	 ATN, France Elévateur, Faraone
___________________________________________________________________________________________________________________________________

VOLVO PENTA	 Volvo	 0216 6557500	 www.volvopenta.com								        √
___________________________________________________________________________________________________________________________________

WACKER NEUSON	 Wacker Neuson	 0216 5740474	 www.wackerneuson.com.tr	 √					     √		  √
___________________________________________________________________________________________________________________________________

WIRTGEN ANKARA	 Wirtgen, Vögele,	 0312 4853939	 www.wirtgenankara.com.tr	 √
	 Hamm, Kleeman

F6 F6 F6

20167252_Gokhan_Kuyumculuk_ForumMakinaARALIKSayi64-IC AMERIKAN CILT-PERFEKTORLU FORMA 6-ARKA-Black-1/6/2017 2:21:37 PM20167252_Gokhan_Kuyumculuk_ForumMakinaARALIKSayi64-IC AMERIKAN CILT-PERFEKTORLU FORMA 6-ARKA-Cyan-1/6/2017 2:21:37 PM20167252_Gokhan_Kuyumculuk_ForumMakinaARALIKSayi64-IC AMERIKAN CILT-PERFEKTORLU FORMA 6-ARKA-Magenta-1/6/2017 2:21:37 PM20167252_Gokhan_Kuyumculuk_ForumMakinaARALIKSayi64-IC AMERIKAN CILT-PERFEKTORLU FORMA 6-ARKA-Yellow-1/6/2017 2:21:37 PM20167252_Gokhan_Kuyumculuk_ForumMakinaARALIKSayi64-IC AMERIKAN CILT-PERFEKTORLU FORMA 6-ARKA-PROOFPAGES-1/6/2017 2:21:37 PM20167252_Gokhan_Kuyumculuk_ForumMakinaARALIKSayi64-IC AMERIKAN CILT-PERFEKTORLU FORMA 6-ARKA-PROOFDIECAD-1/6/2017 2:21:37 PM20167252_Gokhan_Kuyumculuk_ForumMakinaARALIKSayi64-IC AMERIKAN CILT-PERFEKTORLU FORMA 6-ARKA-PROOFPAPER-1/6/2017 2:21:37 PM



1
2
3
4
5

5
4
3
2

1
2
3
4
5

5
4
3
2

1
2
3
4
5

5
4
3
2

1
2
3
4
5

5
4
3
2

1
2
3
4
5

5
4
3
2

1
2
3
4
5

5
4
3
2

1
2
3
4
5

5
4
3
2

1
2
3
4
5

5
4
3
2

1
2
3
4
5

5
4
3
2

1
2
3
4
5

5
4
3
2

1
2
3
4
5

5
4
3
2

1
2
3
4
5

5
4
3
2

96 Sayı 64 • Aralık 2016

yeni teknolojiler

Fransa’da posta 
idaresi drone 
kullanacak
Fransa Sivil Havacılık 
Kurumundan (DGAC) 
yapılan açıklamada 
Fransa Posta İdaresi’ne 
(La Poste) haftada bir 
kez ülkenin güneyindeki 
Var bölgesinde koli 
gönderimleri için drone 
kullanmasına izin verildiği bildirildi. La Poste'un kullanacağı dronelar 
saatte 30 kilometre hızla en fazla 3 kg ağırlığındaki kolilerin teslimatını 
gerçekleştirebiliyor ve tehlike anında otomatik paraşüt devreye giriyor.

Twitter, canlı yayın uygulamasını 
başlattı

Twitter, uygulamalarından artık direkt 
olarak canlı yayın yapılabileceğini 

duyurdu. Periscope tarafından desteklenen 
Twitter’da canlı video özelliği, insanların bir 

tweet aracılığıyla günlük hayatlarından 
kesitleri veya önemli anlarını izleyicilerle 

paylaşabilmelerini sağlıyor.

Xiaomi'den 
3 saniyede 

katlanabilen 
elektrikli 
scooter

Mi Electric Scooter, 
maksimum 40 km hıza 

ulaşabiliyor. Ön tekerinde 
bulunan e-ABS fren 

sistemi, hızlı bir şekilde yol 
alındığında dahi düzgün 
bir durma sağlıyor. Siyah 
ve beyaz olmak üzere iki 

renkte gelen scooter, 12,5 
kg ağırlığıyla bagaja veya 

koltuk altına rahatça 
sığabiliyor. Üç saniyede 

katlanabilen elektrikli 
araçta yayaları uyarmak 

için far ve korna da 
bulunuyor.

Nissan'dan sürücüsüz akıllı araç 
çekme sistemi

Yeni teknolojilere yatırım yapmaya devam 
eden Nissan, Japonya’da bulunan 
haberinde Oppama Fabrikası’nda 
tamamen otonom hareket eden 

akıllı araç çekme Sistemini tanıttı. IVT 
(Intelligent Vehicle Towing) sistemi, 

üretimi tamamlanmış otomobilleri taşıyan 
treylerleri fabrikadaki yükleme ve boşaltma 

alanlarına otonom olarak çekmek üzere 
modifiye edilmiş Nissan Leaf modelini baz 

alıyor.

Apple, elektriği rüzgârdan elde 
edecek

Çinli şirket Goldwind, Apple ile toplam 
285 megavat güç üretecek rüzgâr enerji 

santrallerinin yapımı için anlaştı. Apple 
yetkilileri, şirketin bu anlaşmayla ilk kez rüzgâr 

enerjisi alanına adım attığını ve bugüne 
kadarki en geniş çaplı temiz enerji projesine 

giriştiğini kaydetti.

Audi'den bir ilk
Audi, uzun süredir 

üstünde çalıştığı sürücü 
destek sistemi trafik ışığı 

bilgisini Amerika’nın 
Las Vegas şehrinde 
kullanıcılara sundu. 

Firma, böylece bu özelliği 
kullanıcılara sunan ilk 
üretici oldu. Sistem, 

2017'de A4 ve Q7 allroad 
modelleriyle kullanıcılara 

sunulacak.
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